
}|ěstskí'úřad K1.jor'
odbor Životního prostřet|í a územního p|ánov.iní

Nlasarvkor.o nám.30,697 01 K1''|or, pracoriŠté Masrrykolo nám. l
tel: 5]8 697 560. e-rnail: b.kub ik'rfuu(!or.!Z. Íax;5l869750]. ÍD datolé schr.ánk): Í18bdah

č.j ': oZPUP8l20'.2!lozp sek
spis' značka: OZPUP]9 l/20]0/ozp sek

Vyřizuje: Irrg. Kavka. lng. Sochna. lng. Novotná

Ing. Josef Gresl
Poclvesná XI 6.|70
16l) 0| Z|ín

Koordinované závazné stanovisko a vyiádření odboru životního

trrostředí a územního plánování. odboru správních. dopravních
a živnostenskÝch agend
Pocláníln ze clrre ]l.ledna ]0]0 jste požádaIi Město K1'jov o koordinované závazné stanovisko

pro stalební por,olení stavebního objektu So l03 Úprava silnice I/5{, ktery..je součástí stavby

..Technická infrastruktura níměstí + obecní tlúm Vracov'.. k' ú. Vracov. parc. č' 37J3i l-

31 12i8. 37 t 19. i57rl. Ii71l

Investlrcm ukce je: MěsÍo Vracov. náměstí Míru 20]. 69ó .|2 Vracov

Proiektot,ou dokumentaci zpracoya1: CENTRoPRoJEKT GROLIP a.s.. Štefánikova |67.760 0|

Zlín. IČ 0 l 6]35.1 l . zakirzka č. l 7l 953. l0i20 l 9.

Sttučný popis: Jedná se o úpravu stávající siInice I/5.1' Stavební úprav1'silnice [is-| (So l0j)
jst,u v1,vólány poŽaclavk.v-'na zpťtsob dopravního napojenínově budovaného náměstí.

itávajicí silnice Íi5.l bucle v km j7.-|05 - 37,600 upravena pro účely dopravního napoleni nO\ě

bu.toianého nárněstí. Předrnětem úprav je především l'1'btrdování odbočovacilro pro leve

odbočení na nárněstí ze směru od Bzence' zrušení stálajícího přechodu a vlbudování přechodu

s ochranný'm dopravn ínr oStřúvken].

Stávající tu,,',,uÁiku.. je v Šířkovém uspořádání MS 9i50 - jízdní prtrh 3.50 m. vodíc í- prorrŽel<

0.25 m' dvouřádek z kárnenné dlaŽb1'0,25 m. Nově vloŽený odbočovací pruh br-Lde mít šířku 3.25

m. ochranný dopravní ostl.ůvek je navrŽen v šířce 2.55 m. V nlístě rrlezi křiŽovatkou ulic náměstí

r',-lírrr . NájraŽrií a počátkem náběhového klínu odsunutí jízdnílro pruhu Lrudou průběŽné jízdní

prrrhy' plynule z.úženy z 3.50 m na 3.25 m. tím dojde k Žádoucímrr zklidnění Clopfa\'y V mlstě

pr..tluau pro chodce- Příčný sklon vozovky'je Střeclrovitý 2.5 70. tento sklon zůstane zachor án'

botčené jizclní pruhy buclor-r nově provedeny v ceIé šířce jízdního pruhu. všechn;- Vrstv} blldoll

,ozub.ny]' Sklaába konstrukce bude stejnájako stávající skladba komurrikace. asf.altová Vo7oVka

třívrstvá' odvodnění komunikace bude do stál'ajících vpustí. v místě rozšíření vozovkl.budou

dotčené vpusti přernístěny. k nolému silničnímu obrr'Lbníku

Kyjov -l. února 20]0

DZA K kdo
tctc k závazná s viska

I. Z hlediska ochrany přírod,". a krajiny'. zák. č. ]l4i l992 Sb..

oPK'). rc 1nťlli po/dťj'l(|] picdpistt'
]. Z hlediska vodního hospodářství a zájmů chráněnyclr zákonem

někte.ch Zákonů (dále jerr vodní ziíkon). ve zněni pozdějších

vodovodech a kanalizacích pro veřejnou po|řebu a o Změně

vodovodech a kanalizacíclr). ve znění pozdějŠích předpisů.

o ouhrané prtruJr a kraiinr rdiIc ien

č' 25.1/200 ] Sb.' o r,odách a o Změně

předpisů a zák' č' 27.t/200l Sb.. o

některých zákonů (dále jen zákon o

valt
renl:

Strsna l(celLern 7)



j' Z h|ediska odpadového hospodářství dle $ 79 odst' 4 zák' č. l85/]00l Sb.. o odpadech. ve znéní
pozděj ších předpisťl'
.l. Zhlediska ochran1' ovzdttší podle $ J] oc1st. j zákona č' 20I120l2 Sb.. o ochraně ovzduši. ve znění
poZdě.išich předpisů.
5' Z hledis|ia och|an}, Zerněděl5kého pLidního tbndrr podIe Zák. č. 3j.+/l99] Sb'. o ochraně Ze|nědělského
půdnílro tbndLL. ve Znění pozdějŠích předpisťr.
6' Z hIediska ochlany lesního pťrdního lbndu a hospodaření v lesích podle zált. č' ]89/l995 Sb'. o Iesích
a o změné a dtlpInění nékterých zákonů. ve zněni pozdějších předpisLl.
7. ZhIediska pamárkové péče podle zák' č' 20i|987 Sb'. o státní panrát|<ové péči. ve znění pozdčjŠích
ořed o isťt '

8' Zhlediska ťLzerlního plánovárri podle zák. č. I8j/]006 Sb-. o územním plánování a stavebnílrl řádll.
ve Znění pozdějších předpisti'
9' Zlrlediska silničního správního úřadu a speciálního Stavebního úřadu podle Zál(. č' lj'/ls97 Sb'.
o pozemních komunikacích. ve znění pozd..ljších zákonů a podIe zákona Č' I8j/2006 Sb'. o úzenlninl
plánovánía sta\'ebním řádu (stavební zákon). ve zněnípozdějších předpisů'

Vlastní závazná stanoviska a vviádření:
ad I) Z h|ediska ochrany přírody a krajiny.

Vyjádření
JelikoŽ se r,' okolí starby' v1sky1ují dřevin.v.. poŽadLrjeme veŠkeré stavební práce provádět
v souladu S norfiloll CSN 8j 906l ochrana stronlů. porostů a vegetačních ploch při stavebních
pracícIr. S touto normL]u musí být prokazatelně seznámeny odpovědné osoby. které výše uvedené
oráce budou DrováLlět'

Upozorňujeme. Že pokud si uv

). musi ten. kdo kácení dřevin

ťtčcl.v stavebního záměrr"r (v tolnto případě MěU Vrircov)v souladu s ust. .s 8 Zákona oPK'
Kácení dřevin je moŽné pouze !'e lýjimečnÝch případech. neeristuje-li jirré řešení. a to po
vyhodnocení estetického a |r"rnkčního VýZnamu dřevin v souladu S ust. \ 8 zákona oPK
a v},hl1tškou č. l89',20lj Sb.. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení' ve znění pozdějších
předpisů '

Za v1kácené dřevin1' rnťrŽe orgán och|any přírody. který kácení dřel'in por'olil. uloŽit dle
-s 9 zákr:na oPK provedení nálrradní výsadby' Upozorňujeme. Že kácení dřevin býr''á přednostně
sittlor,áno do období vegetační|ro kIidu. coŽ je obecně ! rozmezí od l' listopadu do jl. března
běŽnélro rokrr.

Vlřizovala: Ing. Schielová. tel: 5l8 697 492

ad' 2) Z hlediska vodního hospodářství.

Vyjádření
Stavba bude křižovat vodovod a kanalizaci a bude budována v ochranném pásrnu vodovodu
a kanalizace (dle $ 23 dost. ] zák. č.27.+i200l Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřc1nou
potřebu (dá1e jen zákon o vodovodech a kanalizacích). ve znění pozdějších předpisů. Dle { 23
odst' 5 zákona o vodovodech a kanalizacích je nutno si v1'Žádat souhlas Vlastníka vodovodu
a kanalizace. případně provozovatele' pokud tak vyplý'lá ze smlouv). uzavřené podle s 8 odst. 2.
zákona o Vodovodech a kanalizacích' Při zasahování do terénu. včetně zásahťr do pozenrních
kornunikací nebo .jiných staveb v oclrranném pásmu. .ie stavebník (d|e $ 23 odst. 8 zák'
o vodovodech a kanalizacích), v jehoŽ zájmu Se tyto Zásahy provádějí. povinen na svťrj nákIad
neprodleně přizpťtsobit nové úr.ovni povrchu veškerá zařízení a přísIušenství vodovodního řadu

Stlana 2 (celkem 7)



a kanalizačrrí stok1 rnající vazbu na [erén. pozemrrí l<omuni|<aci nebo jinou sta'"'bu. Trttl pt.áce

srrrí provádět pouze s vědomím a se souhlasenr vlastníka vodovodu nebo kanalizace. případně
prtlvozor, ate le. pokud tak vypl{vá zc sm lour'\' uzavřené podle N 8 odst. ]. zákona o vodovodech
a kanalizac ích.

Vyřizoval: lng. Kavka. tel: 5l8 697 558

aď 3) Z h|ediska odpadového hospodářství.

Závazné stanovisko
ad 3) Z hlediska odpadového hospodářstlí.
Městský úřad K1jor'. jako obecní úřad obce s rozšířetlou působností podle $ 2 odst. l zákona
č. jl4/2002 Sb.. o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanor'ení obcí s rozŠířenou
púsobností. vyhlášky č. 388/2002 Sb.' o stanovení správních obvodů obcí s rozšířenou
působností. vesmýslu zákona č' l28i]000 Sb'. o obcích v platnérn znění. odbor Životního
p|ostředí a úzernního plánování. jako věcně a místně příslušný orgán odpadového hospodářství'
dleust' $ 79 odst..1 zákonač. i85/200l Sb.. o odpadech a o změně některých dalšíclr zákorrLl. re
znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o odpadech..) s pL,lsilbností dotčenélro správního
orgánu podle $ '1 odst. 2 zákona č. l8ji200ó Sb.. o územním plánování a stavebnínr řádu (dále
jerr..stavebrrí zákon.'). ve znění pozdějších předpisů a dle ust. :\ ll a s\ l.19 zákona č.500i2004
Sb'. správního řádu. vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..správní řád..). v).dálá

souhlasné zár'azné stanovisko

v soulaclu s ustanovením \ I+9 odSt' l správního řádu a $ J odst. ] stavebního zákona

Pro prolederrí stavbl' se podle ustanoverrí \ 79 odst' 5 zákorra č l 85''200l Sb.. o odpadech
r, platnérn znění (dále.ien zákon o odpadech). stanovít)'to podmink}':

l. S odpad1' vzniklýrni při realizaci musí byt naloženo v souladu se zákonern o odpadech' J\{usi

být vyuŽity nebo odstrirněn; v souladu se zákorrem o odpadech a s respektol'áním hierar.clrie
nakládání s odpady'dle ustanovení \9a zákona o odpadeclr r-platnérn znění.

]' Předat odpady'nrůŽe původcejen osobě. která má oprávnění k je.iich převzetí podle ustanoleni
$ ]] odst. ]. zákona o r:dpirdech.

]. Stavebník písernně oznámíorgánrr odpador, éIro hospodářstrí MěÚ K}jov. oŽPť,.P způsob
jakým bylo naloŽeno s odpad1'z realizace stavb}'a to pro konkrétní rnnožství těchto drrrhú
odpailů jal<o podmírrku kolaudace. Pcllturl rrebude pro uŽívárrí stavb}'(Záměru) v1dár,án
kolaudační sou|rlas nebo kolaudační rozhodnutí. oznámístavebník výše uvedené údaje do 30 clnú

od ukončení prac í'

Obsah tohoto :álut:ného 'stunovi'skl je :ávo:ný pro výr
sprtil,ního orgúnu'

odůl'odnění

Správní orgán poŽaduje uvedení způsobu nakládání s odpady před rLdě|ením kolaudačního
souhlasu / ve lhťrtě do ]0 dnri od dokončení prací r souIadu s principem ul'edeným v $ 9a zákona
o odpadech. který stanoví. Že v rárnci odpadového hospodářstr.í musí být dodrŽována hierarchie
zoťrsobú nakládání s odoadv. a dále s ohledem na Skutečnost. Že vvhláška č. ,l99i2006 Sb'.

Stfana i (.elkem 7)



o dokumentaci staveb. Ve znění pozdějších předpisů. ve svých přítohách týkajících se obsahu
dokumentace a projektové dokumentace (PD) na úrovni realizace stavby (pro stavební povolení.
pro ohlášení stavb-". aj.. ted1'v přísIušných přílohách této vyhlášky') uvádí, že náležitostí PD má
být uvedení konkrétních druhů a mnoŽství odpadú, které vzniknou při výstavbě' a způsob jejich
likvidace' tedy v pojmech zákona o odpadech způsob koncového nakiáclání s nimi' Ěroto ji tato
podmínka stanovena.jako doplnění údajů o předání odpadú oprávněné osobě.

Po posouzeni způsobLr nakládání s rnnoŽstvím a druhy odpadů a dalších výše uvedených
skutečnosti MéU Kyjol. OZPUP vydal toto souh|asné závazné stanovisko.

Poučení
Proti tomuto závaznému stanovisku se nelze samostatně odvolat. opravné prostředky lze p|oti

němu uplatnit "pouze v reŽimu ustanovení $ I49 odst. '1. 5 a 6 správního řádu.

Vyřizoval: lng. Schneider, te|: 5 |8 697 552

ad' 4) Z hlediska ochřany ovzduší.

Vyjádření
Bez připomínek.

Vyřizoval: Ing. Schneider. tel: 5l8 697 552

ad 5) Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu.
Vyjádření

Bez připomínek.

Vyřizovala: lng. Růžičková. tel: 5l8 697 534. Ing. ošťádalová. tel:5l8 697 555

ad 6) Z hlediska ochrany |esního půdního fondu a hospodaření
v lesích.

Vyjádření
Bez připomínek.

Vyřizoval: Ing. Pokorák' te|: 5l8 697 559' Íng. Škarpichová. tel: 5I8 697 550

ad 7) Z hlediska památkové péče.

Bez připomínek.

Vyřizoval: Mgr. Půček. tel: 5 l 8 697 584

Vyjádření

Strana 4 (celkem 7)



ad 8) Z hlediska územního plánování.

Závazné stanovisko

lVíěstsl<Ý úřad K1''jov. odbor Životního pr.ostředí a územního plánovárrí. jako orgán územního
plánol'ání přís|ušný podle s\ 6 odst. l písm. e) zákona č. l83/2006 Sb.. o územním plánování
a stavebnínr řádu ve znění pozdějších předpisťl (stavební zákon). přezkotrrlal podle $ 96b odst.
J stavebního zákona z hlediska souladr-r s politikou územního rozloje. s ťrzemně plánor,ací
dokumentací a z hlediska uplatňclvánícílů a úkolů úzernníIro plánování zárněr
stavební objekt So l03 Uprava silnice I/5.{. který je součástí stavby ..Techn ická infiasrruktura
nárněstí + obecní důrrr Vracov.'. k' ú. Vracov. parc. č' 37.{2/l. 37Ql8,371219^ 357/2. ]57r,l. dle
dokunrentace CENTRoPROJEKT GRoUP a.s.. Štefánikova |61' 760 0l Zlín. IČ 0l6.135.tl.
zakázka č. | 7l 95 3., l0i20l9.
Jedná se o Stavební únravr,'siInice I,j5.1'

Záměr je přípustný.

odůr odnčn í:

]Víěstskí úřad K;'.jov. odtor Životního p|ostředí a územního plánování. obdrŽel dne ]l'l.]020
Žádost Nlěsta Vracov. ÍCo 00285]98, náIněstí Míru č.p' 202. 696 .{2 Vracov. zastoupcno
Ing. Josetěm Gresletn. Podvesná XI 6.170' 760 0| Z|ín.

K Žádosti o v}'dánízávazného stanoviska b.v'.ly doloŽen} t}to podkladv:
- 
'Dokutnentace 

zpracovaná CENTROPROJEKT GROUP a.s.. Štetjnikor e |67. 760 U| Z|ín'
IC 0l64j5'+ l. zakázka č' l 7l953. l0/20l9'
Při vvdánízávazného starroviska vl.cházel orgán úzernního plánor.áníz násled{ícich podkladťr:
. dokumentace do loŽené Žadatelern.
- Politiky územního rozvoje Česke republik1 ]008. která b,"-la schválena ctne ]0'7.]009
usnesením llády č.929. ve znění aktualizace č.l Politikv ťrzemního rozvoje ČR. která by'la
.c|tr jIcnl u5nť5ťním r Ijdy CR. .. ]7h '/ť dne l j.-{.]0l5. a.ktLtaliz.rcc c. f . sc]tr áletta usnescnitn
vlády CR č.629 ze dne 2. 9. 20l9 a aktualizace č. 3. schvá|c-na usnesenim r,ládr ČR Č. Ó30 ze
dne 2. 9. ]0l9 (PÚR).
- Zásad ťrzernního rozvoje Jihomor.:rr skeho krajc 1ZURt ryrlané Zastupite |str'em Jihornoravského
kraje dne 5.l0']'0l6 usnesenínl č' 189|l1612 29. datum nab1'tí ťrcinnosti dne 3.l l .l0l6 12L R1.
- Llzernního plánu rněsta Vracov. ÚrČinného clnern 2.1.8.2002. Zpracovatel: [ng. arch. lVlarta
Stupková. pořizovatel: okresní úřad Flodonín ajeho Změn (dálejen UP Vracor 

'1'

orgán ťrzemního plánování přezkoumal záměr podie $ 96b odst. 3 stavebního zákona. zda je
přípustný z hlediska souIadu s poIitikou územního rozvoje a ťtzemně plánovací dokumentací
a z hlediska rrplatňolání cílů a úkolů územnílro p|ánování. či nikoIiv:
- Záměr se věcí řešenýclr PUR nedotýká.
- laměr sc t ěci ře(cniclr ZUR ncdotíká.
- Záměr je v souladu s UP Vracov' Jedrrá se o úpra\Ll StáVající konrunikace. napojení
navazujících objektů. Taková činnost odpovídá podmínkám platného ťtzemního p|ánu na v1'uŽití
dotčených Íunkčních ploch . ploclra občanského v}'bavení a plocha veře.iný'ch prostranství'

St|ana 5 (cť|kenl 7J



- Záměr je v souladu s cíli a úkoly úzenlního p|ánování' Konkrétrrě záměr rozvijí a chrini
civilizační hodnoty r' území. je dodrŽena koordinace veřejný'ch a soukromých zájmú. vytváří
podrnínky'pro obnovu sídIa a pro kvalitrrí by'dlení - \ l8 odst. j a.i stavebního zákona.
- orgán územního plánování vvhodnotiI. Že záměr respektuje urbanistické poŽadavk!
na prclstorové uspořádání ťrzemí. zohledňuje stáVajÍcí cllarakter území. v1tváří podmínk)'
pro obnovu sídla a pro kvalitní bydlení - $ l9 odst. l písm. d). e). i) stavebního zákona.

Výše uvedenÝ souladje pro umístěnízáměru podnlínkou nutnou. nikoliv postačující. proto or.gán
územního plánovárrí upozorňu.je. že v zájmu splnění cílů a úko|ťr územní|ro plánoláníje třeba
za1istit souIad záměru s prol'áděcími právnírni předpis1,' ke stavebnírnu Zákonu. to znamená
v podrobnosti rozlišení jednotlivých parcel a ob.iektťr splňovat da|ší obecné podmínky pro
umístění ve vztahu k sousednírn pozemkům. stavbám. veřejným prostl.anStvím. dopra',ní
a technické ,in |rastruktuře. Přezkoumání uvedenélro souladu je uloŽeno stavebnímu úřadu.
příslušnému k vydání územního rozhodnutí s 90 odst. l) písm. a) aŽ c) stavebního zákona.

P latnost závazného stanov iska:

Záv azné Stanovisko platí 2 roky ode dne vydání'
Platnost závazného stanoviska lze prodlouŽrt. pokud se nezměnily podmínk},v území.
Záv azné StanoVisko nepozbývá platnosti:

a) b1|o.li na základě Žádosti podané v době jeho p|atnosti vydárro územní rozhodnr'rtí' Spo|ečné
povolní nebo.iiné obdobné rozhodnutí podle jiného zákona a toto rozhodnutí nabylo právní moct.
b) byIa-li na zákIadě návrhu veřejnoprávní snrlouvr' nalrrazrrjící úzenrní rozhodnutí nebo
společné povo|ení podaného v době jeho platnosti uzavřena veřejnoprávní smloll!a a tato
veřejnoprávní smlour'a nabyla účinnosti. nebo
c) nabyl.Ii prá1ních účinkú územní souhIas nebo společný územní souhlas a souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru vy'daný k oznámení stavebního záměru učrněného
v době pIatnosti závazné|,l,o stanol'iska.

Proti tomuto závaznéml stanovisku se nelze samostatně odvoIat. Proti závaznému stanovisl<u se
lze odvolat prostřednictvím odvo|ání proti rozhodnutí. ke kterému by|o toto závazné stanor' isko
vydáno. viz ustanovení { l.l9 odst' 5 správního řádu.

Vyt'izovala: Ing. Novotná. te|: 5l8 697 .104

ad 9) Z hlediska silničního správního úřadu a sp€ciálního stavebního
úřadu.

Vyjádření
K vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) je nutno do|oŽít zál azné stanoViSko o povolení
k napojení na silnici silnice č. IiS.| a MK ul. Mlýnská dle ust. $ l0 zákona č' l3/l997 Sb..
o pozemních komunikacíclr ve znění pozdějších předpisů a ust. $ 1 1 prováděcí vyhláŠk1,
č. l04/l997 Sb..

Žádost o povolení napojení nemovitosti naleznete např. na internetových stránkách 1\{ěsta Kvjor.
Dle ust. $ |6 odst. l. ust..s 40 odst..1 písm.a) zákona č. l]/|997 Sb.' o pozemních komunikacích
ve znění pozdějších předpisů a ust. s l5 Zákona č. l83/2006 Sb.. úzernním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, je kompetentní pro Vydání stavebního
povotení obj. komunikací MeÚ Kyjov. odbor správních. dopravních a živnostenských agend jako

Strana 6 (celkem 7)



SpeciáIní Sta!'ební úřad pro Silnice. místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace.
Pro úpravy'silnice [/5.l Krajský úřacl JMK. odbor dopravy'.

Projekt star'by pro stavební povolení musí bý't zpracován autorizovanýn] inženýrem v oboru
dopravních StaVeb . zákon č. ]60/l99] Sb.. o výkonu povolání autorizovaných inženjrů
a techniků činných ve výstavbě. Projekt pro Stavební povoIení musí obsahovat náleŽitosti dle
přílohy č. 7 v případě ohlášení stavby'. nebo přílohy č. 8 vyhl. l.1612008 Sb.. v případě Žádosti
o stavební povolení. ohlášení stavby' nebo dle příloh1'' č. l l vyhl' 499/2006 Sb.. v případě Žádosti
o spo lečné povolen í'

Dokumentace pro stavební povolení musí obsahovat Samostatnoll situaci návrhu dopravrrího
značení. pokudje nutné pro bezpečné uŽívání navrhované stalby'

Městský úřad Kyjov' odbor správních, dopravních a živnostenských agend v sou|adu s ust. $ 77
odst' I písrn' c )Zákon] Č' jol ]000 Sb.. o proroztt na pozclnníc|t komtrnikacich rc zneni
pozdějších předpisů stanoví místní a přechodnou úpravu provozu na silnicích II. a III. tříd.
rrrístních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích v územním obvodu obce
s rozšířenou působností'

Návrh dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 29.+/20l5 Sb.. kterou se provádějí
pravidla provozu na pozenlních komunikacích. ve znění pozdějších předpisťr. a d|e příslušných
platných norern Čsx EN l]899 nebo Čsx eN l.l3o a technických podmínek TP 65 ''Zásady pro
dopravní značení na pozemníc|r komunikacích: TP l33 '.Zásady pro vodorovné dopravní značení
na pozemních komr"rnikac ích', v pIanrém zrrění.

U nov1'ch staveb pozemních komunikací musí být stanovení vydáno nejpozději k v"'.,dání

kolaudačn ího souh lasu.

V případě v.vdání společné|ro povolerríjiným sravebním úřadern jsme dotčeným orgánem Státní
správ.v pro v1'dání závazného stanol'iska obj' pozemních komunil<ací mimo úpravy sil. [/5'1'

Vlr'izoval: Ins. Sochna. tel: 518 697 537

'' otisk ra:ítka.

Ing. Bedřich Kubík
vedouc í odboru

Příloha;.

Doručí se: (doporr"rčeně)

. [ng. JosefGresl. Podvesná XI 6.170. 760 0l Zlín (DS)

ostatní:
. MěÚ Kyjov. oŽPÚP - sprs

Stlana 7 (celkerr 7)

Digitálně podepsa| |ng' Bedřich Kubík
Datum. 05.02.2020 08.57:00 +01 :00



PoLlcIE ČEsKE REPUBLIKY

KRAJsKÉ ŘEDlTELsTVi PoLIcIE JIHolúoRAVSKEHo KRAJE

odbor sIuŽby dopravní policie
|í]á |.]a t a cř.ía ir i

Ing. Josef Gresl '

Podvesná X| 6470

760 01 Z|ín

TechnickáinÍrastrukturanáměstí+obecnídůmVracov-stanovisko

Na Policii ČR oyla doručena dop|něná žádost o vydánÍ sta'novisk9^L'?těIY ,,Technická

infrastruktura náměstí + obecní dům Vra'cov.., konkrétně pro stavebni objekt So.103 Uprava si|nice

ilá+'-.ř iaoo"ti by|a při|ožena dop|něná projektová dokuméntace zak. č. 171953' kterou

ilp;";;";Ě-ň;. ňra.oreslova v říjnu 2o1ti. šmérodatným náVrho\^im Vozid|em by|o Ve stupni

dÚR uvazovaňo dvounápravové náxt"dní Vozid|o' Této kategorii vozide| odpovídá i náVrh

křižovatky.

Na podk|adě skutečností uvedených v projektové dokumentaci Policie ČR, iako orgán státní

spráW, vy[onávající činnost ve věcecň bezpeěnosti a p|ynu|osti silntčního provozu, Ve smyslu

ustanovení 16 odst. 2 záK' č,' 13/1997 Sb''' o pozemních komunikacích, ve znění pozdě1šich

oředpisů

soUHLAsí

s Vydáním stavebního povolení na výše uv-edenou stavbu, konkrétně stavební objekt So 103

Úprava siInice l/54, dle příloŽené projektové dokumentace.

Pro reaIizaci stavbv up|atňuieme následuiící podmínkv:

1.stavba musí b]/t zíea|izována v sou|adu s vyhl. ó-

ooŽadavcích zábezpečujících bezbariérové uŽíVáni

Upozorňujeme, Že p|ochy náměstí, navazující na

Č'i' xRpg-t azsz-1lČJ-2020.0600DP-sED
Brno 24. dubna 2020

Počet Iistů: 1
Při|ohv: 2l2 (digitální)

398/2oo9 Sb', o obecných technických
staveb, Ve zněni poziiějších předpisů.

novrj' přechod, musí odpovídat citované

vyhlášce.
2'D|eprojektovédokumentacebudeochrannýostrůveknapřechoduprochodce|emován

obrubami Wšky 0'2 m.

3' U|iční vpusti budou umístěny mimo vyznačené jízdní pruhy tak'
pojíŽděny.

..i-:!..,.:

aby neby|y při běŽném provozu

Kounicova 24
611 32 B.no

Íel.:+420 974 621 259
oatová gch Íánka: jydajog



4' osvét|ení přechodu pro chodce přes sil. č' l/54 bude řešeno Vsou|adu s předpisem TKP 15

"osvětlování 
pozemních komunlkací..' Umístění s|oupů musí být minimálně 0'5 m od okraje si|.

č. l/54. Rea|izaci speciálního přísvět|ení přechodu pro chodce podporujeme V případě' Že jsou
shodně řešeny i ostatní přechopdy pro chodce na průtahu sil. č. |/54. Pokud nejsou osatatní
přechody pro chodce na prŮtahu pňsvět|eny speciálním osvět|ění, povaŽujeme za nevhodné
tento jediný přisvět|ovat. Za daných okolností by by|o nutné předepsané úrovně osvět|ení
dopravního provstoru docí|it prostřednictvím Veřejného osvět|ení, bez nutnosti insta|ace
soeciálního osvětlení.

Pokud budou uýše uvedené podmínky splněny |ze konstatovat, že návrh odpovídá obecným
požadavkům na bezpečnost a plynu|ost provozu na pozemních komunikacích.

Předmětem stanoviska není projednání místní úpravy provozu, která bude projednána
samostatně',

Zpracoua|: kpt. Ing. LubomÍÍ sed|ák
vrchní komisař

tel.:974 622 464

Na vědomí:
1. KÍajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopÍavy, Žerotinovo náměstÍ 3/5, 601 82 BÍno
2. Ředite|stvÍ silnic a dá|nic ČR, ZáVod Brno, Šumavská 33' 602 oo Brno



Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru

Tvchonov{ l. Praha 6. Psc l60 Ul. dirtor ii schránLa hiv,ravx

Sp.2.n.: 99577 i2020- I I 50-OLJZ-BR
SpMO l6l l-l 5-1i2020-l I 50

Brno l6. března ]0]0

lng. Josef Gresl
ID DS iureu6t
Podvesná XI 6.170
760 0| Z|ín

Zíl'azné stanovisko pro stavební řízení
Technická infrastruktura náměstí + Obecní clům Vracol. So l03 Úprava si|nice I/5.l, k.ú.
Vracov, parc. č. 37 l2l|, 371218' 31t2/9, 357 12, 357lI

odbor ochrany územních zájmů a státního odbornélro dozoru. Sekce nakládání s majetkem.
}Iinisterstl.o olrrany. v souladu se zrnocněním v $ l75 odst. l zákona č' l8j/]006 Sb'. o územnim
plánování a star,'ebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdě.jších předpisů (dále jen ..stavební
zákon'.). ve sm,'-sltt zákona č' ]]2/l999 Sb.. o zajiŠťolání obrany' Ceské republiky. ve znéni
pozdě]ších předpisú (dálejen..zjkon u ze.jiŠt.oráni obran1'CR..). a v souladu s Rozkazem ministra
obrany č' j9/20l| . Zabezpečení výkonu ptisobnosti Mo ve věcech úzernního p|árroláni a

stavebního řádu. v platném znění. r1'dává ve sm1''slu N 4 odst' 2 písm' a) stavebního zákona pro
potřeby vedeného řízen í

souh lasné závazné stanovisko

k záměru stavební úprav1 stár'ající silnice I/5-l v průjezdním úseku obce na pozemcích p. č.

37!2l|, 371218, 37t2l9,35712,357/1 v k'ú. vracov tak, jak b'vl doložen v písemné a grafické
dokumentaci při dor-lržení nísledujících podmínek:

minimálně {5 dnů před zahájením stavby požadujeme zaslat plánovaný. termín zahájení a
ukončení akce na adresu:
Regionáln í středisko voj enské doprar-.l Olomouc
Dobrovského 6
771 1 I Olomouc
nebo farem na tel. č. 973 {0Í 556 (kontaktní osoby Regionálního střediska vojenské doprarry.
Olomouc, prap. Regmund - tel.973,l0l 55.1, mob.72{ 006 068, email: vd-olomouc@army.cz)'

VýŠe uveclené podmínky musí být uvedenl ve vy,daném rozhodnutí. které bude Ministerstvu obl.any

doručeno v j ednonl výtisku.

odůvodnění:
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněnítn v $ l75 odst' l stavebrrího zákona. dle $ l6I téhoŽ

zákona a zákona cr zajišt.ování obrany CR provedlo po obdrŽení vaŠí Žádosti o vydání závazného
stanoviska dotčeného orgánu vyhodnocení předloŽeného záměru. prověřilo evidenci technické
in|ťastruktury v jeho vlastnictví. odbor ochran1' územníclr zájnlů a státního odborného dozoru SNM



Mo neeviduje inženýrské sítě a podzenrní telekomunikační vedení. které b-v by'ly s dan!'m
stavebn ítn záměrem v kolizi.

Daný stavební záměr je Iokalizován v územích v,vmezených Ministerstvem obranv v souladu
s $ l75 stavebního zákona u stal.ebních úřadů. Tato vymezená území Ministerstva obranv jsou
shodná súdaji o úzerní posklto., anýnr i Ministerstvenr obran; pro UAP a jejich sotrČástí jsou
podrobné specifikace podmínek l,e v1'mezeném území ]Vlinisterstva obrany a zákonná určení. Po
posouzení stavebního záIněru odbornÝmi sloŽkami VÍinisterstr'o obrany konstatuje. Že před|oŽený
stavební záměr není v rozpcrru se zájmy Nlinisterstva obrany a nekoliduje s ochranou zájrnů
lVÍinisterstva obrany (viz UAP - jev Il9)' Realizace stavebního zátněru provedená vsouladu
s předloŽenou projektovou dokumentací při dodržení výše uvedené podmínky neohrozí naplnění
veřejného zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti Státu. Pro zajištění bojeschopnosti a plánování
plynulého provozu vojenské techniky.je pro Vlinisterstvo obrany nezbytné obdržení požadovaného
sdělení reálňých inÍbrmací o plánovaném dopravním omezení'

Toto závazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musí být vyžádáno znovu,
nebude-li během této doby stavba zahájena nebo dojde-|i ke změnám v umístění, výšce
nebo rozsahu stavbv.

Kontaktní osoba: Ing. E'va Ustohalová. te|. 973 415 707 . fax. 973 445 060

Ing. Lenka N/artl'kánová
vedoucí odděIení ochran1' územních zá.jmů NÍorava

V další korespondenci. týkající se výše uvedené věci. uvádějte odkaz na sp. zn.: 9957712020- l l50.
OtiZ-BR tohoto stanoviska Ministerstva obranv.

Adresa pro dortrčován í:
Ministerstvo obrany,
Sekce nak|ádání s majetkem.
odbor ochranv územních zájmů a státního odborného dozoru,
oddělení ochrany územních zájmťr Morava
Svatoplukova ).687181,662 l0 Brno
IČo: 601 6]694

'#im;-
11!M ,ro : 7 3 r020r*, u: l r.1l()o {1{



,r-il!l'

=ii- 
ŘED|TELsTVis|LN|c A DÁLN|c ÓH

V Brně dne: 11.5,2020
Vaše zn.:
Našezn.: 7Pl21.4.l20-222oa

Vyřizuje: |ng. Ma|iřlák ,)
Telefon. 549 133 350 ''*
E-mail: iaroslav.malinak(lrsd.cz

Ing. Josef Gresl
Podvesná X| 6470
760 0í Zlín

Věc: Silnice |/54 - Koordinované vviádření k proiektové dokumentaci pro stavební
povo|ení ke stavbě: ..Technická infrastÍuktura .náměstí + obecní dům Vracov

- stavební obiekt So í03 Úprava si|nice ll54..

PÍedmětná dokumentace so 103 Úprava siInice |/54 řeší úpravu stiivající si|nice |. třídy ě.
54 slavkov u Bma - Kyjov - Veselí nad Moravou - st' hranice V u|ici náměstí Míru ve městě Vracov,
v souvis|osti s \^ýstavbou dopravního připojení pro p|ánovanou uýstavbu nového náměsti a
objektu obecního domu, ktený je situován na pozemcích Vnitrob|oku V centrá|ní části města, na
jiŽní straně si|nice |/54' Pozemky pro p|ánovanou uýstavbu jsou dle UP mésta Vracova zahrnuty do
p|ochy oV1 - p|ochy občanského Vybavení. součástí náVrhu náměstí je také budoucí Úprava
V prostoru stávající budovy Zs' která bude zdemolována (so 001) a nové paÍkovací plochy
V prostoru stávajícího objektu KužeIny-

|nvestorem stavby je Město Vracov, náměstí Míru 202, 696 42 Vracov.

Stupeň a zpracovatel PD: DsP 10/2019, centroprojekt Group a.s.' Štefánikova 167'
76a 01 Z|ín' komunikace - lng' Lenka Gres|ová,
kontro|a - lng. Josef VanČura ČKA|T 1302317'

ŘsD cR, Závod Brno, se Vyjádři| k pÍojektové dokumentaci pro územní řÍzení předmětné stavby
souh|asně s podmínkami dne 20.1 1 .20í 8 pod zn. 12l24.1o.r18.2220o. Dne 7' 12'2018 bylo
odboÍem dopravy Kra.iského úřadu Jihomoravského kraie Vydáno rozhodnutÍ o povo|ení připojení
veřejně pťístupné účelové komunikace k si|nici l/54. Umístění stavby by|o povo|eno rozhodnutím
0 umistění stavby, vydaném odborem Výstavby a zemědělství, nám. Míru 2o2, vncov 696 42, one
27.8.2o 1 9 pod č.j. MUVR446/201 9.6'

Dopravně technické řešení by|o nyní opět posouzeno ŘsD ČR, Samostatným oddělením
technické podpory provozu (12 700), kteÍé se ke stavbě vyjádři|o dne 8.4'2o2o inteÍním sdě|ením
č. 3083/12700/2020^/i, které by|o interní poštou předáno Řso ČR, Závodu Brno, provoznímu úse.
kU (22 2oo) dne 21 .4.2020 s připomínkami a poŽadavky, které jsou zapracovány V tomto Vyjádřeni.

si|nice u54 je V daném Úseku vedena iako dvoupruhová směrově nerozdě|ená komunikace
v šiřkovém uspořádání kategorie Ms 9/50 (průběŽný jízdní pÍuh 3'50 m). si|nice prochází
zastavěným územím obce s nejvyšŠÍ dovo|enou jízdní rych|ostí 50 km/hod'

Dopravní obs|uha náměstí a objektu obecního domu je řeŠena novou úče|ovou konunikact
Šířky 6'00 m, připojenou sjezdem (formou stykové křižovatky) na si|nici |/54 v cca km 37,455
jejího provozního staničéní. Místo připojení sjezdu ze silnice |/54 na novou Úče|ovou komunikacr,
je situováno V místě ořiooiení stáVaiící MK V u|ici Radniční. komunikace orovozované lednosměrně
oro uÍiezd na si|nici |/54. na orotileh|é stÍaně silnice |/&. V daném prostoru stávající stykové
křiŽovatky tak \/znikne křiŽovatka průsečná.

Adfesa pro doÍučování: Ředite|stvi si|nic a dá|nic ČR, závod Brno, Šumavská 525/33, 602 oo Bmo
Adresa sid|a organizace: Ředitelstvi si|nic a dá|nic ČR, Na Pankráci 546/56' 14o oo Praha 4



Ve vzdá|enosti cca 107,0 m (osově) směrem Východním od budoucí průsečné křiŽovatky se
nachází p|ně vybavená průsečná křiŽovatka s MK v u|ici NádraŽní směrem k V|akové stanici a
účelovou komunikací na parkoviŠtě podé| severní strany siInice |/54'

V navrhovaném místě připojení se předpok|ádá intenzita Vozide| odbočUjících na náměstí a
k obecnímu domu ze si|nice l/54 Ve Výši í0 vo'hod . oS (v případě konání ku|turní akce |ze
očekáVat nárazově Vyšší intenzitu) a 1 vozl14 dní - N2 (Vozid|o pío svoz odpadu).

Připojení úče|ové komunikacé na si|nici |/54 je navrŽeno s po|oméry hran odboču'jících
ob|ouků Rp = 8,o m, ktený je doporučený pro ma|ý a střední nákladní automobil' |inkový autobus d|e
tab. 10 VcSN 73 6102 ',Projektování kňŽovatek na pozemnich komunikacích,,, průjezd vozide|
křiŽovatkou by| prověřen v|ečnými křivkami pro Velký nákladnÍ automobi| (dé|ka směrodatného
vozid|a 10,J0 m). Na si|nici je navrženo Ve směru od Bzence vložení samostatného jízdního
pruhu pro odbočenÍ v|evo šírky 3,25 m a dé|ky Lpo = 56'10 m (L" = 11'10 m a dé|ka y2

rozŠiřovacího k|Ínu Laz = 45'00 m) v podobě zkráceného pruhu d|e projektanta V sou|adu s čl.
5.2-3-8'8, a obr.26d) V ČsN 73 6102 pro návrhovou rychlost Vn = 50 km/hod * prakticky má
hodnotu cca 35,0 m. Pro moŽnost V|oŽení přídatného jízdního pruhu na si|nici l/54 je upravena
dé|ka stavajícího přídatného pruhu pro |evé odbočení ve směru od Kyjova V prostoru průseč-
né křiŽovatky s |VlK V u|ici NádraŽní a úče|ovou komunikací na parkoviště na dé|ku Leo = 62,15 m
(L" = 15,65 m a % rozšiřovacího k|ínu Llz = 46,50 m) v podobě zkráceného pruhu pro náVrhovou

rych|ost Vn = 50 km/hod - prakticky má hodnotu cca 38,0 m.

Pod|e projektanta je náVrh proveden V sou|adu čl' 5'2.3'8'8. a obr' 26d) v Čst.'i zs 6102, avŠak
prakticky je dé|ka přídatných jízdních pruhů kratŠí, překývají se úseky Lrlz v místě dopravního stínu
(cca 12 m)' Na proti|eh|é straně odbočovacího pruhu na nové náměstí je navrŽen dopravní stín
v dé|ce L, = 60,00 m pro V" = 35 km/hod, na kterém je navrhován zvýšený ochranný ostrůVek Šířky
2,55 m pro plánovaný přechod pro chodce Šířky 4,0 m' Navrhovaný přechod je prakticky
posunutím stáVajícího přechodu o cca 11,0 m směrem západním. Byly plověřeny rozh|edové
poměry na chodce z Vozid|a v sou|adu s tab. 17 a obr. 54b) v ČSN 73 6110 ,,Projeffiování místních
komunikacÍ'. Přechod bude nasvět|en, provedení přípojky Vo křÍŽí si|nici u54' kabel pod Vozovkou
bude u|oŽen bezvýkopovou metodou protlačením chráničky s krytím min. 1'20 m pod nive|etou
vozovky. Rozšíření si|nice |/54 pro V|oŽení odbočovacího jízdního pruhu je navrŽeno jednostranně
od osy Vozovky směrem .iihozápadním, průběŽné jízdní pruhy Jsou navrŽeny V šířce 3,25 m.

Místo připojení se nacházi Ve směrově přímém úseku, kde by| prověřen rozh|ed pro Výjezd
vozide| na si|nici |/54 pro uspořádání ,'A.. a současně ,,B.. V sou|adu s kap' 5.2.9.2 v CSN 73
6102led.2 pro náVrhovou rych|ost Vn = 50 km/hod a skupinu vozide| 2' Rozh|edové poměry VyhovÍ
pro uspořádáni ,,A..' současně by|y prověřeny rozh|edové poměry pÍo Výjezd Vozid|a ze stáVajících
sjezdů V b|ízkosti navrhované křiŽovatky, vedené přes vyŤazovaci úsek autobusového zálivu, které
bude provozováno pouze na pravá odbočení (uspořádání ,Á.. skupina vozide| 2, v" = 50 km/hod)

V souvislosti se zřÍzením nového dopravního připojení je Vyvo|ána úprava stávajÍcího autobuso-
Vého zá|ivu (zastávka Vracov obÚ) Ve směru od Kyjova. Navázání odbočovacího ob|ouku na

wíazovací úsek zastávkového zá|ivu je provedeno V|ožením ob|ouku o poměru R = 24,0 m'
ponecháno je stáVajícÍ nástupiště, Vymezení nástupní hrany dé|ky LruH = 19,0 m, vyřazovacího
úseku LV = 17'50 m a zařazovacÍho Úseku Lz = 16'75 m.

Povrchová úprava úČelové komunikace a sjezdu ze silnice |/54 je navrŽena z asfaItobetonového
betonu Aco 1 1+ t|. 50 mm' odvodnění je řešeno podélným a příčným sk|onem (o = 2,0 %) směrem
k Vozovce si|nice |/54 do odvodňovacího Žlabu dé|ky 17,0 m a šířky 0'20 m stáVající obecní
kana|izace pod si|nicÍ |/54. A|ternativně je moŽné odvodňovací Ž|ab zaÚstit do nově budované
kana|izace v místě noVého náměstí.

Konstrukce rozšíření tě|esa si|nice l/54 je navrŽena na minimá|ní poŽadovanou hodnotu modu|u
přefuárnosti pod|oŽÍ (zemní p|áně) Eoer.z = 45 MPa. Příčný sk|on navrŽených jízdních pruhŮ'
yodících prouŽků a odvodňovacích prouŽků navazuje na stáVající příěné sk|ony siInice. odvodnění
je řešeno stáVajícim způsobem do vpustí, které budou přemístěny k si|ničnímu obrubníku a připo-
jeny na stáVa.iící kanalizaci.



stránka 3 Z 5

Konstrukce vozovky s.|n|ce |I54 je v místě rozšÍření navrŽena tříVrstvá - Viz sk|adba d|e PD
stavby ,,sl/nlce l/54 vracov _ průlaá,.' Silnióni projekt spo|. s r.o' v roce 2002.

Konstrukce VozoVkV siInice l/54' So 103 - TZ s1r' 6 a Výkres CW3.D-231 . 235:

Asfaltový kobe rec mastixový

spojovaci postřík asf,

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy

SpojovacÍ postřik asf.

Asfaltový beton pro podkladnÍ vrsfuy

Prolití asfaltem
Mechan icky zpeviěné kame n ivo

sMA 50 mm (CSN EN 13108.1 , dříVe AKM)
Ps.Á 0,7 kým2 (CsN 73 6129)

ACo 11+ 50mm ťČs/V EN 13108-1, dříve ABs |)

Ps-A O'3 kďm, (CsN 73 6129)

ACP 16+ 100 mm (csN E^/ 13108-1, dříVe oK |)

Pr-E 7 kg/mz GsN 73 6129)

MZK 2OO mm (eSN 73 6126-2)

Celkem 600 mm

SoučástÍ PD je také úprava vodorovného dopravniho značení a svis|ého dopravního značení na
si|nici u54 osazením svislých značek Ó. B24b - Zákaz odbočení u/evo (posun od nově navrhova-
nóho přechodu)' č. P2 _ Hlavní pozemní komunikace a V dostatečné Vzdálenosti před křiŽovatkou
č,. |P19 - Radící pruhy.

Pro osoby s omezenou schopností orientace jsou navrŽeny umělé vodícÍ |inie, Vaíovné a
signá|ni pásy' NáVrh odpovídá poŽadavkům pod|e Vyh|. č. 398/2009 o obecných technických
poŽadavcích zabezpečujících bezbariérové uŽívání staveb.

Stavbou budou dotčeny pozemky paÍc-' č.374211,374218 a 37 42|9 v k.ú' Vracov, které jsou Ve
Vlastnictví státu s práVem hospodařit pro RsD CR.

Pro Úp|nost uvádíme, Že d|e ce|ostátního sÓítání dopravy vroce 2016, by|a Vdaném úSekU

si|nice |/54 zaznamenána z\47šená intenzita dopravy 8 588 Vozl24hod (sčítací úsek č- 6.2610).

K DSP předmětné stavby bylo dne 24,4.2020 vydáno souh|asné stanovisko s podmínkami
odboru sluŽby dopravní po|icie, KŘP Jihomoravského kÍaje, která je přís|uŠným orgánem Ve Věci
za.iištění bezpečnosti provozu, pod č.j, 187 57.1 |CJ-2020-0600DP.SED.

Řso Čn, závod Brno jako majetkový správce silnice |/54 a majetkový spráVce stavbou
dotóených pozemků parc' č,' 3742|1,3742t8 a 374219 v k'ú' Vracov, souh|así s realizaci výše
uvedené stavby dle předložené projektové dokumentace' s navrŽenými úp|avami připoje-nÍ a
s vydáním stavebního povolení za násIeduJících podmínek:

. Stavba a VeŠkeré související investice bude rea|izována na nák|ady investora, kteným Je
Město Vracov, náměstí Míru 202' 696 42vracov.

o Stavba bude rea|izována na zák|adé sm|uvního Vztahu mezi investorem předmětné stavby
a Řso ČR, ZáVodem Brno' Ve věci uzavření sm|ouvy o právu provést stavbu na pozemcích
parc. é. 3742t1,3742!8 a 3742|9 v k.ú. Vracov se obratte na s|. Sabinu Benešovou, LL'M'
z oddělení majetkové správy naší organizace, e-mai|: sabina. benesova@rsd.cz, te|.: 549
133 346.

. Součástí a příslušenstvÍm si|nice l. třídy budou výhradně objeký' které slouží pouze pro
potřeby stavby si|nice |. třídy,

. Před zahájenÍm stavebních prací budeme stevebnikem s časovým předstihem Vyzváni
k účasti na protoko|árním předání staveniště a bude nám předloŽen harmonogram staveb.
nÍch prací (kontaktní osoba provozní inspektor Radek otruba, tel': 549í33776, e.mai|
radek.otruba@rsd.cz)' Při předání staveniště bude do|oženo stavební povo|ení a situace
s vyznačenými plochami včetně okótovaného rozsahu zabraných pIoch.



slrá|ka ] Z 5

. Po dokončení stavby bude provedeno dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
V rozsahu trvalého záboru v režimu Zákona č,. 219t2ooo sb' o majetku České republiky ajejím vystupování v právních. Vztazích, Ve znění pozdějších předpisů' lnvestor zajistí
Yy!o.t9Y-er-'í geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby, d|e předpisu ŘSD
CR B2lC1 (http://www. rsd' c/wpsiporta|/web/technicke-predpisv/datove-predpisv) a předá ji
majetkovému spráVci si|nice u54 (kontaktní osoba pan otruba)' Hranice mezi pozemními
komunikacemi v místě připojeni bude určena pod|e Vyh|ášky |VDs č, 1o4l1997 šb', v p|at
ném znění, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. Předávané pozemky
nesmí být zatíženy zástavním nebo podzástavním právem'

. V sou|adu s $14' odst. ,l' písmeno b) zákona 1317997 o pozemních komunikacich v ptat.
ném znění, nebude ochranný ostřůvek součástí průtahu si|nice |/54. Z toho vyp|ývá, ze
jeho provbzování a údÉbu bude zajišt'ovat Město Vracov.

o V rámci stavby bude provedena celop|oŠná obnova vozovky V celém úséku, kde dojoe
k rozšíření Vozovky; tzn' tam, kde nebude provedena nová vozovka v p|né konstrukci. bude
provedena obnova krytu vozovky v . min. 100 mm (2x 50 mm).

. Navázání rozšiřované části vozovky si|nice |/54 a napojení sjezdu bude provedeno na
strojně řezanou spáru s následným oŠetřením asfaltovou modifikovanou zá|ivkou. Krý
Vozovky (obrusná a ložná Vrstva) bude proveden po jednot|ivých konstrukčních Vrstvach
s přesahem min. 15 cm' Všechny spáry v obrusné Vrstvě budou prořezány a za|ity pruŽnou
modifikovanou asíaItovou zá|ivkou'

. V prŮběhu stavby budou důs|edně dodÉovány ',Technické kva|itativní podmínky staveb
pozemních komunikací..'

. Ukončení stavebních prací bude oznámeno silniónímu inspektorovi' který místo zkontro|uje
(kontaktní osoba pan otruba).

. Stavební práce na si|nicj |/54 budou prováděny odborně' kvalitně, koordinovaně a nepřetrŽi.
tě V termínech' stanovených V harmonogramu stavebních prací a budou nám orotoko|árne
předány se 60 mésíční záruční lhůtou (kontaktní osoba - pan otruba)' Po tuto dobu bude
zhotovite| stavby provádět veškeré případné opravy d|e poŽadavků Řso Čn' Závodu Brno.

. Z důvodu, Že stavba zasahuje do stavby si|nice l' třídy' musi být VeŠkeré úpravy na si|ntct
|/54 protoko|árně předány majetkovému správci si|nice, ktenjm je ŘsD ČR, Závod Brno'
RsD cR' Závod Brno bude budoucím v|astníkem a správcem pouze rozšíření si|nice
|/54. Podmínkou pro převzetí objektu je předání nás|edujících dok|adů:

a) sm|ouva o majetkoprávním vypořádání mezj investorem předmětné stavbv a Řso Čn.
Závodem Brno

b) atesty zabudovaných materiá|ů do siInice, zkouŠky zhotovené způsobiIou laboratořÍ
c) dok|ad o provedení zkouŠky hutnóní na pláni
d) geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby (V tištěné a digitá|ní podobě)
e) geometrický plán

. Umísténí trva|ého svis|ého a Vodorovného dopravního znaěení (vč. případného umístění
balsetů na směrovacj dopravní stín) bude schváIeno Policií ČR a proveáe"c d|e Vyjádření
PcR a bude rea|izováno na základě stanovení mistni úpravy provozu, které vydá piis|ušný
silniční správní úřad - Odbor dopravy Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

. Musí být zajišténo řádné odvodnění si|nice |' třídy Včetně nových částÍ tak, aby nedochá.
ze|o ke škodám na majetku RsD ČR nebo na majetku jiných osob' Jako Vhodnější řešení
doporučujeme zaústit odvodňovací Ž|ab do kanaIizace V místě noVého náměstí.

. Umístění trva|ého svis|ého a Vodorovného dopravního značení bude schvá|eno Po|icií ČR a
provedeno d|e vyjádření PČR a bude rea|izováno na zák|adě stanovení místní úpravv
provozu, které Vydá přísluŠný si|niění spráVní úřad - odbor dopravy Krajského úřadů
Jihomoravského kraje.



. Vodorovné dopravní značení (VDZ) bude provedeno v sou|adu s technickým předpisem
ŘsD ČR pro poŽadavky na provedení a kvalitu VDz (PPK vz 1ol2o12).

. VDZ bude orovedeno autorizovanou firmou na nák|ady investora akce' Rea|izace DZ bude

odsouh|asena silničním inspektorem a znaěení mu bude protoko|árně předáno se 24

měsíční záruční lhůtou (kontaktní osoba pan DuŠan HrdIička, tel': 549 133 268, e.ma||:

dusan. hrdlicka@rsd. cz).

. OsazenÍ svis|ého certjfikovaného dopravního značení na siInjci |l54 aYDZ bude provedeno

autorizovanou firmou na náklady investora stavby- Způsob a rea|izace DZ (vč' odstranění
DZ) bude odsouhlaseno si|ničním inspektorem a značení mu bude protokolárně předáno se
60 měsíóní záruční lhůtou (kontaktní osoba pan Hrd|ička)'

. odstupová Vzdáenost stoŽárů osvětlení přechodu pro chodce bude min' 0'50 m od hrany

vozovky silnice l/54.

. Po ukončení stavby nám předá investor geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby
v souřadnicích v digitá|nííormě (kontaktní osoba pan Radek otruba).

. NavrŽená dopravní opatření pro provádění stavby budou posouzena a schvá|ena Po|icií

České repub|iky a před rea|izací prací na si|nici |/54 nám bude před|oŽeno ,,Stanoveni
přechodné úpravy provozu na si|nici t/54'. vydané příslušným si|ničním spfáVním úřadem.
Dopravní opatření zajistí investor stavby na své nák|ady.

. Během Stavebních prací nesmí být ohrožen bezpečný a p|ynulý provoz na silnici |/54.

PracoviŠtě musí být oznaóeno předepsaným dopravním znaěenÍm, zábranami a informač.
ními tabuIemi.

. PrůběŽnou údržbu a óistěnÍ silnice l/54 bude během stavby zališťovat na V|astní nák|ady

zhotovitel stavby; kaŽdé znečistění si|nice musí být bez vyzvání bezodkladně odstraněno.

Dopravní značení na sj|nici |/54 se d|e.-s í2 odst' d) Zákona 13|.1997 Sb' o pozemnich
komunikacich stane součástí si|nice |/54. Ředitelství slln.c a dálnic CR se zavazuje' Že po

umístění nového dopravního značení na silnici l/54 a po uplynutí záruční |hůty bude zajiŠtovat
jeho průběŽnou kontro|u' opravy a údržbu na své v|astní nák|ady.

Ve věci uzavření sm|ouvy o převzetí' zajištění kontro|y, oprav a údrŽby dopravního značenÍ
mezi ŘsD ČR' Závodem Brno a investorem Stavby se obrat'te na paní René Stursovou
z oddě|ení majetkové správy, provozní úsek ŘsD ČR, záVod Brno (kontakt: tel.: 549 133 60,l'
e-mail: rene.stursova(Arsd. cz)

Projektovou dokumentaci předloŽte spo|u s návrhem dopravních opatření přís|ušnému

siIničnimu správnímu a speciá|nímu stavebnímu úřadu - odboru dopravy Krajského úřadu

Jihomoravského kraje, ktený vydá přís|ušná povolení a stanoví koneóné podmínky.

Před|oženou PD si ponecháVáme pro s|užební potřebu.

Toto Vyjádření má p|atnost 2 roky' tj' do 1o.5.2022.

S pozdravem

Mgr. David

Na Vědomí: ŘsD ČR' soTPP 12 700' lng. B|anka Vitoulová



>CETIN

VYJÁDŘENío."'.'."l:l;i'..j."HT,T::|cKÝcHKoMUNIKAci

A VŠ E o B E c N É p o o ru íl xy 
-oc d;Jf :.'iť]. E KTR o N I c KÝc H KoM U N I KAcÍ

r,, uu".oi!ÍlTi3ill^ii'Jť'1 j; y s E K.. )ioro Vyjadre.I a Všeobecne pool-,] .kv ochren" SFK ro ^,^..^ lr^ ''^...

*;$pa51i:n1ll"*'-j1p"hťf éT#iJif !1á3tTďl}'lfu 'l*if.*ii:il1x.J}J1x1Jř';.ll"..*r.l::l",,:j;*ili "".Éoilů.inyii.u"t"nouuni.ar.""" e s6i)óliš|.

ČísIo jednací: 5o6323/2o cís|o žádosti; o.Í20 664 93,| (''zádost'')
NáZeV akce (' staVba..) r:::l:l:ki, i':"'t 

,

StaVebn i řizeni
lng. Josef Gresl
\,4ésto Vracov náme=tr vil.u zoz ll|.aco.,,. ogolz

Hodonín

vracov

vracov

2g. 1. zozz (,,oen ronc;p|atn;ti V'ádřeni_-)

(r)

(il)

Ž'adate| Žádosti urči| a vyznači| zá1mové Území, jakoŽ j určjl DúVod Vy]ádření'

'|i.."l'"9: 
urceni^a f/yznaceni zajmoveho u.".i zuo"iuň";,.,:":;i,i:^^ ||r^Ani n''',^r'' ./''': 

'VydáVá spolecnost ctri1 
" 
. ná.."ou''"' Vy]ádien|' a zak|adě urceni Duvodu Vy]ádrenl

Dojde ke střetu se sítí e|ektronických komunikací (dále jen 
''sEK.) spo|ecnosti cETlN a.s.

Na Zadatelem Urěeném a vyznačeném Zá,jmovém územi se Vysk}4u]e sEK společnosti .ET|N

ďi:ll''*i:lrl 
j;h!J,"*í-.^:#lf{l}x.J:}l"#";í;:u:tfusn

ů"T}*i':fini";"-í,":x",*l.".#lil|"#,,;ť;}'liJ"""""u Pos tak jak je tento označen Ve

( Etl\ r !, a.cjtom..arsti t5 L0 l9 trb.,i
/!pjana v ()b.]|oúuLnl reIl!:iku \ÍénjIc1lo udu \ Pll 

l!(] 00 PIrhJ1] (.z.!h Rcpub]|. \1r\\ ..''n J/
Zť. Ú{]dll B. \L1]7u ](rí,]r l.. lj'rIE1|(l] |)|. (.z0llrsr0(r]

1,2

(il r)

DLvod vydanr Vytadien, . O,luoO uypa.*i ,

zajmove území obec

Kat' ÚZernÍl č' parce|y



>CETIN
Císlo jednací: 506323120 Cís|o Žádosti: 0120 664 931

. V míStech nových vjezdů a parkovacích Stání Uložte kabe|ove VedenÍ do chrániček' Za|oŽterezervnI chrán|čku 
'= ''^].?, ''' 

Chráničky uloŽte tak. aby přesahovaíy atespon o !m z|"orra1zoevně.e oo1tŽdene p|ochy
' V mistech soo'ek a odbocerl kabe|ove traSy nezirzujte sor-vis|e poj|20né o|ochy'. Nad kabelovou trasou neukláde]te podétně boruonrký. an.1"1'"n betonoVý základ. 

ťj""J:ji: ff:Thy 
nad kabelovbu t'".ou piouáai".í.k]''a'bý povrcn nuj r."u"touou trasou by|

(ii) říd|t se Všeobecnými podmínkami 
9ch1a11sEK, které jsoU nedÍ|nou součáStí Vy]ádření](|V) Pro případ' Že bude nezbytné přeloŽení SÉK. za'istí vidy-takové pře|oŽení sEK ,]e]í V|astnlk,společnost CET|N a.s' stavebník' který vyvo|ai. pĚňáor."te x je dle ustanovení 8 .04 odst' 17Zákona o e|ektronických komu kacich, Póvi;;" 

-"ň.;;ú .šo;"e",o.ti 
óĚŤlŇ á'.' 

".*t",i "žřr"ovna nezb}.tné Úpravy dotčeného úseku SEK a to na Urovn| stivajícího technického ř"š";ř 
..

(V) Pro Účeíy pře|ožení SEK' dIe bodu (IV) tohoto Vyádřeni ]e stavebník povinen UZaVřít sespo|ečností cETlN a.S' sm|oUVU o realizaci přek|ádkyšÉk'
Vyjádření ]e p|atné pouze oro 

'z1l121te 
yz'eni určene á Vyznaóené Žadatelem, ]akož i pro DůVodVyjádření stanovený a Určený Žaoate|em V Zádosti

Vyjádře'rI pozbyVá olatFost| i) V Den konce platnost| VyJádřen. IiIzmenou rozsahu Zá]rnoveho úzerrt ctzrrěnoLr DuvodL Vyjadře"| 
"Vedeneho V Žadosti a,neóo 

''lr "t.u.l:!1ioY.|é všeobeóiými poJÁinr."'i 
"";,;;;šĚl."" "i!,"""l;Í:ii".f"j:.ilf ň:T."!1".ff."Jil::l;rozhodná pro pozbytí platnosti Vy]ádření nastaÁe ne]arive.'-- 

- --.

spoleónost cET|N a's' Vydánim tohoto' Vyjádřeni poskytla Žadateli pro Zadatelem určené a WznačenezáJmové území Veškeré informace o ss< áisiupne-spoi!ě""!řl čiirr.r a.s. ke dnj podání Žádosii

ze strany spoiečnosti cETIN a'S' múŽe,V'někteni'ch případech docháZet ke zpracováníVaŠ|ch osobnlchÚdajú' Ke zpracováni Vašich osobďch,ú aa)a doónaž ,7á;; ;";i;" S platnýmI práVn|mi předpisv'Konkrétnízásady a podmínkv zoraco.váníósobnicn uoa1u,spoteĚňJst] cETIN a's. ]sou dostupne nastránce https;//www.cetjn'cz/žasadv-ochranv.osobnich-údaiu'

V případě dotazŮ k Vyjádření kontaKtu]te prosim asjstenčni jinku 238 461 111

Přílohami Vyjádření jsou :

- Všeobecné podmínky ochrany sEK- lnÍormace k vytýčení sEK ve VtastnictvÍ společnosti CET|N a.s,- gtua)čnÍ výkres (obsahu1e Zájmove uzemi u,eá,á ) ív,,áLě,Z z"aa"bm a Vyiezy učelove mapy

Vyjádření vyda|a společnost CET|N a.s' dne:28. 1' 2o2a'

Á, |l)
{ *J

cEŤlN a 5.

ce]komorávJká 25 lo/19. Ljbeň
190 0O Praha 9
D|c í.Zo4084063

@

1. P

i) -r

(
o

ii) \

I

l

(.IT!\Jj.!.esIo'loIa\rt{]jl)L9.Ijbeň.]cll'()llxh!q.(.7.!hR.p!bILc.\1\}L.1|D./
Z.|\Jnav(]Lrťul'rInrIť]niil'!\lěns(eh.joudurl]Iazť'o{]L]ilB\|olL]]L|ó:.].'0'l|81|6]].|)l.(.lo'r03JirÓ.

z,'z



>CETIN
Čís|o jednacÍ: 506323120 CÍslo Žádosti: o120 664 931

1. PLATNosT VsEoBEcNÝcH PoDMÍNEK

r) Tyto Všeobecne i podminky ochrany sitě elektronických komL]nlkaci

;X:l:";:: . :3?:,:l^" ,"fl-'.t;1.' 
\ vaoie. uak ; ,".i" ;;;;;

' Y.il'"""i:' ;íl"J:".1.",,""J"".":i,;iJiT3,|io,",;:"J:' 
:';::o""'.

2. DEFINICE

3. PLAŤNoST A ÚČ|NNosT VPosEK

]J::.y'""'".-..,:"iil: B5Jr š."xil::-""Tilů,::Í:l#l:ť:::":3 l
6i"1,TLff 3j"; j"šťffi 

"'éJil;Ť:"'""%.'",i.;Ě;ři:'ř'*řIi'ř""""l
4. gP^E9IA PRÁVA A PoV|NNosT| STAVEBNiKA /./NEBoZADATELE

[í?J!:éilxJilH]i ,]::L-J"'::,"".i'J"J'.*hto 
VPosEK a uvozeny (i) 

iiliíi:!".."*'; 1#fiJ:'""J'ilů#.:ň::T"j:#:i?::
,"'o."I1'',álil".:x"%:]}" i1,,.ilť ::":::1:1"j:]:!i,:]911, ( ) Eli' ," :L'"".."""Ť$l"nn,- o*'"' ,",

:;:;:iJi:f;:'j.li,'#o"' u ,,"," ooo'3!ilii;g.:n"o"'. 
.ui.i'i.u ' , 

Íx.*i.'lw:t'l,'l'q::"r{''"#:HTJ:"'}-íJ"*,Fj

ffi:řllilí"'*'ffi;!lů"Í*j',.,i","É:ďi|"**:i:-; 
,, 

tť''',,i[..';'ffiďí,Jtil*ffi*iť*ťi*ffi
**i.!"".'.ď+|ifiql!i!!['x3f".:ll. .*..""o ";";;.;.' i3;#'ilx""".,ů'fi:líjí"# ůd:'"il#iupy 

a-'e'povinen, ňinli

':HiÍfll+tr 

jlť'"á1'"i::i,:t*",:T"3".#t"ó;':ll"":' sjJffi -..,#!:xJl![l*ň.ť""".iť *llJÍTňhá

ř*iT?J'"..i#q."š'{.*''.'"''.hťjďJ{""J:ť[h 
" 

';":,,','ffi""'"'i"il;l;ů"l'"T"Jfl"i1':.'::.l[.JJ:".:::"#
F:{i:iiT"E::j;il:^'i:T";:iiT:':;= ;"';.""."; ;., ]" " :li"i;i 2:::l"' xil.".:'*:ál;3í*,",*'::';"
)ii:ťl *" i!iůi;:l.J:il 

."'J1"; 

"T=,*"4t1*iJ,[ 1"'."':.ff.j.ť-.""É.Tjh:::[l *j""ii.-*li:lr;:
í":':l::::fi:J!:l'!:,fi"";l:ill:."T,w"J:;:"*:.l:".n"š:r;: 'u ;;;1''.oot"".o.'' 

c.,ilr 
"u 

L'"l"""'i,'.lšiozo z.g ooo ,go'

:;l ;iÍ5;j;l*':la*;**'1ii;"' ;: 
" ;.;-.' 

5l 
^ 

a ' . 
ÍJ;il", ufuÍďďlill #*;ťť**Í".***:

{]ii!!.,il;iffďxffi:i:f""'".#!ť*ffiiť*,áťfoH""i}l"# 
ť:ll"-iff:iÉ3tl Vydanému Ve óprávnim řízeni' je opráVnén

3i""#ilil"':Ť.f*.:"',."'|ilj."* * u,',o.-*,' 5. PoV|NNosT| .TAVEBNIKA PŘ| PŘíPRAVĚ STAVBY

'jff:il 1ť;]:.:::: :,::::..: 
šb, o územním p|ánováni a ,, illii"^{ii+iilifi?í::"'.::i","J,l',: ?::ffi:;:,j.#""#"!,:,:lj#í

99."19.99r"""9{r1ce}rn.i"" zá' j. zriz,;'ol5!li"#:!',..l,5:.""'""' ř:[:!:[:{:i:iť#::uT *:í:Ííf"";ř#Í?;;;l**ff";;''Za]move uzemÍ p Jzeff o7raLele zdoateten a rebo št"ueon't,e". , .o,u]l||^|]"'l'u ooo." ''i'*n1*'']' i"lr'
'sjtuačni Výk.es, je V\7kres. kten' ]e p "':rui:l*j:r"{llil+]-t$i:$]i:""':""ďiiJ1ů{Ji
1:5"l:".:fi.ť*." a uy."acu"! ;jli""l!'l.}';,?"".l].i ],]ii"li *il+ťi'',"'rur-$iiT?.il",.lilly"*:]lr;;*iiÍ
í"Ji{:;]"i:i{.:ff:"i"T:" :""jť;;: 'Í!i{:ů"l,']::l:":,:'J 

. , 
::li::i!il:ii""ij":i:i."-1f: i:.':il:i'"í; jÍ,J.# ;ff!iť;,*"|;*il

?{i:.T.'r:;:"'j:':.;)l"oJ""ÍJ'JJ un'"o."" . 
" 
J:"íH:ř: 

"T.;",'.é: 
.*J:lj;;mri",;o'Ji 

";:1'"'"'"i]

íillil';!#li. kIeroL Žadalela'nábo s.avebl|| ooŽada|cE||N " 
. 

;ilix;"}:ij-Tí,::it*'"*':+-'l:íffi1;*;:':::"::
o"e"Ji'ř.ň' Tirl.ilf )f:il "#J""Í.1:1é.'J povrchem a to Včelně

Stavl-""-i"!.i:ť.i$i".:liť";*Í:#l1"i"il*T';*J:ffi 
.ťi,f

spo|€

".'.11|:""i]1;;" 
;.r:"íJi'.i...i"J;, io.i. i?::i:".Hťí" :li::ÍHlr/KresU. kteni'je součástí tohoto Wiádření

(11|l\n;..ťst.nno|a\:ká]jl] .] l-lbťi. ]9(|])o PjJlj! t) 1.ze']Rť|!b|lť \1\1\.e(|o.zzapjJ.d v ()bCh.d||n lť]n|.iIu \Tijljkúh. ýhdu V ])'3,ť .ddl| ts' rioŽLl ]!..].] J..!.rlrB]0íJr.D|..c7l]JUsl(]6]r

1,2



>CETIN
Císlo jednací: 5o6323t2a

(iV) Pokud se V Za]rnovém územi |achází podzemni si|ové Vedení (NN) Ve
V|astn ctvi spo|ečnosti CETIN. je Stavebnik povinen Ve VŽtahu k
projektoVé dokLrrÍrentaci za]istit totéž co Ie uvedeno pod pism (i)
tohoto ó|ánkU 5 přjčemŽ pIati' Že Stavebnlk VyVo|á Přek|ádkU V
prípadech uvedených pod plsm (ii) tohoto č|ánkU 5'

(V) stavebnÍk je povinen př projektováni Stavby která je staVbou (a)
zařízeni si|o\,r7ch e|ektrických siti (VN WN a ZWN) a/nebo (b)
trakčnich VedenÍ provést V\i'počet ó posouzeni rUŠi\r7ch V|iVu na sEK.
zpracovat ochranná opatřeni' lo VŠe d|e a V sou|adu s PřisluŠnýmr
poŽadavky' Stavebnik ie povinen ne]pozdéji třicet (30) Dnu před
podáním Žádost o VydánÍ přis|Ušného spráVniho rozhodnUtl k
urnísléní stavby dle StaVebniho zákona předat PoS \^''počet či
posoUzení rušiVých V|ivu na sEK a zpracovaná ochranná opatřenl'

(V) Je-|i stavba V souběhu s KabeIovodern. nebo KabeIovod křiŽí' je
stavebnik povinen nějpozděj ke Dni ke kterému započne se
zpracovánim proiektové dokurnentace ke stavbě oznámit Pos a
pÍojed1ál s Pos 'a' ]es.ele plIpady roý .ra eílor'e podvrlJ d
prot|aku budou Vedeny Ve Vzdá|enosti menŠi než ]e 1.5 m od
Kábe|ovodu a (b) jakékoiiv Výkopové práce které budou nebo by
moh|y být Vedeny V Úrovni Ói pod Úrovni Kabe{ovodu nebo kabe|ové
komory.

(Vii) Je.]i stavba !mistěna nebo má být Umistěna V b|izkosti Kabe|ovodL]'
Ve Vzdá|enost] menŠi. než |sotr 2 m nebo křiŽi-|i Stavba Kabe|ovod Ve
Vzdá|enost menši. než je 0'5 m nad nebo kdekoii pod Kabe|ovodem.
je Stavebník povnen před|ožit Pos k posouzeni zak|es|ení stavby V
přičných řezech pričemž do příčného řezu ]e stavebnik rovněž
povinen zak|es|it proÍl| kabe|oVé komory

6. PoV|NNosT| STAVEBNiKA PŘ| PRovADĚNi STAVBY

(ii)

Stavebnik je před započe|irn jakýchko|iv zernnich prací Ve Vztahu ke
Stavbé povinen Výýčit trasu sEK na terénu dIe Přís|uŠných
poŽadavku a d|e s|avebniho zákona' s !ýýčenou trasou SEK je
Stavebnlk povlnen seznárnit Všechny osoby' které budou anebo by
rnoh|y zernní práce Ve Vztahu ke Stavbě provádět, V připadé poruŠeni
této poVinnosti bUde staVebník odpovědný spo|ečnosti cETIN Ža
nák|ady a škody které porušenírn této povinnosli spo|ečnosti cETlN
Vzn]knou a je povinen ie spo|ečnosti cEÍ|N uhradit'
Pět (5) Pracovních dni před započetím jakýchko|iV praci Ve VztahU ke
stavbě je stavebník povinen oznámit spo|ečnosti CET]N Že zaháii
práce či člnnosti Ve VztahU ke staVbé' Písemné oznámeni d1e
předchozi Věty zaš|e stavebnlk na adresu e|ektron cké poštv PoS a
bude obsahovat minirná|né čis|o ]ednací Vy]ádřeni a kontaktní Údaje
slaVebníka
SlaVebník ]e povinen zabezpečrt a zajistt sEK proti mechanickémU
poškození. a Ío zpravdIa dočasným Urnisténirn siIniiních betono\^ich
pane|u nad kabe|ovou lrasou sEK' Do doby neŽ ]e zajiŠtěna a
zabezpečena ochraná SEK proti mechanickému poškozenl' neni
Stavebnik opráVněn pře]iŽdě1 VozidIy nebo staVebnj mechan]zaci
kabe{ovou trasu sEK. Při přepraVě rysokých nákladu nebo při
projlždění st|oji vozd|y či rnechanizací pod nadzerrním Vedenlm sEK
je stavebník povinen prověř1. zda Výška nadzernního Vedení sEK ]e
dostatečná a umoŽňuje spo|eh|\^)' a bezpeÓný zpusob přepraW
nák|adU či prujezd! strojLl Voz|de| č mechanzace'
Při prováděnÍ zenrních prací V b|izkos|i SEK ie staVebnik poV!nen
postupovat tak. aby nedoŠio ke změně hloubky uIoženi nebo
prostorového Usporádání SEK. V rnístech kde sEK Vystupuje ze
zerně do budoly' rozváděče na s|oup apod' je stavebník pounen
VykonáVat zemni práce se z!ýšenou mÍou opatrnosti V\ikopoVé práce
V bIizkosti sIoupu nadzernního Vedení sEK ]e Stavebník povinen
provádět V takoVé Vzdá|enosti od sIotrpu nadzernniho Vedení sEK.

(v)

(!ii)

Cís|o Žádosti: 0120 664 931

která je dostateóná k tomu' aby nedoŠ|o nebo nemohIo do]l
narušeni stab||ity sIoupu nadzemniho Vedeni sEK. Stavebnik
poVnen zajistt' aby ]akoukoliV ]eho činnosti nedoŠ|o bez soUhIa$
Vědorni spo|ečnosti cET|N (a) ke změně nlve]ety terénu' a/nebo ib

Vysadbě trvalých porostu. a/nebo (c) ke zrněně rozsahu a zmi
konstrukce zpevněných p|och' Pokud doŠ1o k odkrytí SEK'
stavebník povinen sEK po celou dob! odkryti ná|eŽitě zabezpť
p'oli plo'těše.I po<kozeni a od.i7e1i'

(V) Z]isti.|i S|aVebnik kdyko|]V během prováděn1 praci Ve Vztahu ke Sta{

]akýko{|V rozpor rnezi Úda]i V projektové dokumentaci a skutečnosl
povinen bezodk|adné prerušrt práce a oznámit zjišténý rozpor
adresU e|ektron|cké poŠty PoS' staVebnik neni opráVněn pokračo]
V pracjch Ve VztahL] ke stavbé do doby. neŽ získá pisemný souh
Pos s pokraÓoVánirn praci

(Vi) Stavebnik neni bez předchozího pisemného souhIasu spo|ečnt
CET]N opráVněn nranipu]ovat s kryty kabe|ových komor ]akko
zakďVat Vstupy do kabe|ov|i'ch komoÍ. a to ani dočasně Vstupoval
kabelových komor iakko||V man pLJ|oVat s případně odkrytými pn
sEK či s jakýrnko|iV ]iným zařlzenlm se sEK soUVise]icim' Rovněž b
předchoziho pisemného soUhIasLJ spo|ečnost! CETlN neni stavebl
opráVněn Umist t nad trasou Kabe|ovodlr ]akoukolrV jinoU sít techn d

nfrastruktury V podélnérn srněrL].
(V]) By|a |i V sou|adu s Vyládřenlm a lěm(o VPosEK odkryta sEK

stavebník povinen tři (3) Pfacovní dny před zakrytim sEK pisefi'
oznámit PoS zakryti sEK a \,ryzvat ho ke kontrole před zakrylÍ
oznámenl stavebnika dIe předchozí Věly m!rsÍ obsahovat mIn|máÍ
předpokládaný Den zakryti čis|o ]ednací Vyjádření a kontaktni Úda

stavebnika. stavebník neni opráVněn provést zakrytí do doby ni

zlská pisernný souhIas PoS se zakr},tim'

7. ROZHOONE PRAVO

Vyjádrení a VPosEK se řldl českým práVem zejména občanský
zákoníkern. zákonern o eiekkon|ckých komunikaclch a stavebni
zákonem' Veškeré spory z Vy]ádřeni Či VPOSE'K Vyp|ýVajlci budou
konečnou p|atnostířeŠeny U přislušného soudLJ ceske repub|iky,

PISEMNY STYK

Plsemným stykem č po]mem ..pisemně se pro úÓely Vyjádřeni
VPosEK rozumi předáni zpráV jednim z těchto zpusobu:
. V Iistinné podobě
- e-mai|ovou zprávou se zaručeným elekkonickým podp sem dIe zái
č' 227/2a00 sb ' o elekkonickém podpisu a o zrnéně někte./d
da|Šich zákonu (zákon o e|ekkon ckém podplsU) Ve zněni pozdějŠiť
předpisU;

zÁVĚREČNÁ USTANoVENi

Stavebnlk, Zadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počinaje DneÍ
převzetÍ Vyiádření povinen užÍt inforrnace a data Uvedená y
Vy]ádřeni pouze a V\i'hradně k úče|u pro kten'' mu by|a tall
poskytnuta' Stavebník' Zadatel nebo jirn pověřená třeti osoba ne|
opráVněn informace a da|a |ozrnnožoVat rozšlřovat' pronalimal
pujčovat č j]nak umožnit jejich užíVáni třeti osobou bez předchozjh!
písemného souh|asU spo|ečnosti cETIN'
o.o p.pao poíUse1' kleleho||v l poýnros.I staVeorIka ŽadaIe|e 1eb.
jím povéřené |řetí osoby zaIoŽené Vyjádřenim /nebo těmito VPosEl
je stavebník' Zadate| č jím poVěřená třetí osoba odpovědný z|

VeŠkeré nák|ady a škody které spo|ečnost cET|N Vzn knot
poruŠenim pov|nnosti stavebníka Zadate|e nebo jim povéřené třel

osooy.

9.

()

.Ill\lj c.skomo|a\ik]i ]jIi] ]!.llh.l]. L9l)0oP'lhl.] .Ze!h Rťpuh||. \1r\\.ť.n.z
/lljj]|J \ Í]bchodnnn .ť nj.ikI \lé{\|ťh. nuLu ý |lt|/u' Ú1| iI B \|1)Žl'] ]Í|6:j lc ||'1L)8l06]r t)|. .7i]l||l'l|ór

L



lil N

Kle
sua
lb) k
|ěně
,je
)ečjl

vbě

ná

rlas

)sti

do
tky
,ez
nrk
rKe

je
ně
m. 

lnél
rte I

?Ž|

>CETIN
Čís|o jednací: 506323120

Cís|o Žádosti: o120 664 931
Informace k v}tyčení sEK
J'$5'11.,'ť**ku na qtyčení PVSEKspolečnosti CETINa.s. se, prosím, obracejte na společnosti

cETIN a.s. . ýředisko Morava jih
se sídlem: ť'eskomora\skí 2jl0i l9. L,ibeli. l90 00 Praha 9lC: o-l,r8Juoj
kontakt| tci: ]38.ló] l l0 obsluŽnii L1oba po-oo , - ,, n.i 

Cz0.l08.l06j

vegacom, a.s. - ýýhIa{ní dodavatel společnosti CETIN a's.
se sídlem: No!odl orská l (] | 0/ I.l. l.+] () l Praha.'llC: 25788ó80
kontakt: Luboš Bodzík. mobiI: 6oj85s.lj9. 

"-."''. t."?'.'i...:íi:]ji:"':
Jaromír Kora|čík 1pro ok|es Hodonín). 

'".,ůiI.-il,ó:řj.,?.,..maI|: ko\'alciki.\, egacoln.cz
CONTENT, s.r.o.

;i.'.,o'... },"jljl", l].16. 
5 9.l 0| Velké ]lleziříčí. pobočkJ. 

-()knúní 28i l8. j9l0lŽďírnadsáza\ou

kontakt: \'lartinKalina.tcl/t.ar:'5óój]I72l. 
^,,n,,,7)3;Í,,;?i1.i1,1.]lo''nou,".'n,.n,.'.",.vl-'t)- cen i s i t i 

14 sca ant. cz
ELTEKO, spol. s r.o.
se sídIem: bří Jar.oňkú ]063.760 0l ZlínIc: ]Ój.l-..lu l

kontakt: Pavel tlrabolský. mobil: ó0-j 22ó 502. 
".'.,'oilDl:;covani@scznam'cz

Jří Novotný, MontáŽ údržba a servis tel'sítí . okr. Třebíč, Znojmo
se sídlem: Akad' P|áta 524. ó7j 5j Ílrotor,ice. okr' 'l-řebíč
ÍC: 1:i1.7:59
kontakt: Jiří Nor otní. te|': j688 6088 8. ."n,' . ,,,. , ,?- 

j!. 
"-mail: 

novotn) 
' hťotol''ice'@seznam.cz

JosefJoura

se sIdlem: okřešice 5.]. okres Třebíč. ó7.l 0llC: 88.l8luq I

konrakt: Josef Joura. mobil:602j7867.1..-."it, j,rr"rj3.l:;"-t.rl;llT:"'
Karel Horský
se sidlem: Poličská 877/j6. 5ó8 02 Svitavy'- PřednrěstíI(: 0tj7'Bll
kontakt: KareI tbrskÝ. rnobil:602.l8j 02j. e.r,nai]: t 

' 
iu,!l.1''.1' .i g.oit'"onr

Radim Zabloudil
se sídlem: Tábo[ 2j5ói28a. ó02 00 Brno - Žabor'řeskr,IC: ?t8a,rj89
kontakt: Rarlirn Zab{oudi|. mobil:60276027ó. 

".".",,.?jÍ;Y".o',]l.f :'-'.'.:no.'.'",

Sitel, spol. s r.o., oblast Brno
sc sídlem: Vinohladská 74,6l8 00 f]rno-Černovice
l( I l7e7j:0
kontakt: Vladimír- l Iolík. nrobi|: 602 l 7l l92. e.mail:',?Jf- l'í.11l]''.

CEtl\ r s. aestomora\sti:5lO 19. Lrberl. t90 oO plaha e CTech Repubhc. $rn celr czzapsaná ! olrehodni|n leJíf']\u \|éíského joudu v lrli2c. (ldú| ť]. \|oŽka ]06]] lČ 0408]06]. DlČ Czo.ro3a06j

I t1



>CETIN
Číslo jednací: 506323/20 Čís|o Žádosti: 0120 664 931

STRATEL
se sídlem: Na březině 340 Rozdrojovice' 664 34 Bmo-venkov
IČ: 2625942,7 D|Č: CZ2O'5942'7
kon|akt: Daniel Stťáský. te|lfax 54622|222. mobi|: 602770022, e-Ú\ail: stratel@strateL,cz

TEMO Brno s.r.o

se sídlem: Hutařova 21' 612 00 Bmo
IČ: 49436821 DIČ:
kontakt: Milan Král. tel.: 54|2|622|,ťax 54l2l322l' mobil: 602544583. e-mail: Wtycenio2@centrum.cz

ÚutrlLaD, s.r.o.,

se sídlem: Švehlova .14, 66;1 00 Šlapanlce
IČ: 26961873 DIC: C2269618'73
kontakt: Dita schulzová, ťel.: 548220344, e.mai|: unicab@unicab.cz

CETIN a,s. Čcskofuo.avská 25lo/l9' Libeň. l9o o0 Prana 9' Czech R.publř. sw.cenn'cz
zapsúá v obchodnÍn rcjŠiiíh lvÍěstského soudu vPraze' oddí|B' v|ož]Q ]0623. IČ] 04084063. DlČ czo4o84o6j

zt2



>CETIN
Pilohx\ \r,LJirri nr(,i:, ]r

Sl IUAČNI VYKRES lÁJMo\ É LlZ|}ili
( rolLrodr ')]:rrf6l,'l

,1, t)

Llgr



>CETIN
Pi' !l': vJ atl..ii:] jí)6j]1]t)

SITLÍAČNÍ VÝKRES - PoLYcoN L

-?>-----:. á

."...á-
-3- t't-- -



>CETIN
PiiLolr k V)lidi.f Jj.: jt)6t.)l/lu

slTUAČNí VÝKRES - PoLYCoN l.list kladu Pl- l

lrr



>CETIN
cLloŽ |oJ )]l|hó]!]Pn|ohr i v]] iťnil r jl)í']J]:l]

slTUAČNl VYKR]:s ' POLYCoN l.lisi L(ladu P l-2

-?)-----;. á

......á-
[-]:::



naše značka
5002064400

Věc:

VyřizLlje

Hana Vítková

Ing. Joseí Gresl
5edmdesátá 7055
76001 Z|ín

datum
21 .A1 .2020

GridServices

zaplán do JbťhodDihÓ le]'tiíkU

Le*o!o!enrka ob.rrodr ibant.,

Technická inírastřuktuťa námě5tíf oD Vra(ov
- so l03. Úpřava siIniCe |/54
K.Ú' . p'č': VracoV

stavebník: l\lěsto Vracov, náměstí Miru 20 2 ,69642v^cav
Účel stanoVlska: PovoIeni staVby - stavební řežim (ÚR+sP)
Ga5Net, s.|.o., jako provozovateI di5tribUčnÍsoustaVy (PD5) a technické infra5truktu|y, zastoupený Grid5ervices, s'|'o.,VydáVá toto stanoVisko:

V ZÁ]MoVÉM ÚZEMÍSTAVBY 5E NAcHÁZÍTATo PLYNÁRENsKÁ ZAŘ|ZENÍ A pLYNovoDNí PŘÍPo]KY|

- NTL plynovod DN 100
- NTL přípojky

Pro realizaci stavby stanovujeme tyto poomtnKy:

' PožadujemezachovatstáVajíciniVeIetu Vozovky (komunikace)'
- Dopravníznačení mU5i být umístěno od 5távajíiího pIynárensi<ého zařízeni a pIynovodních přípojek (dále jen PZ) VmjnirnálnÍ Vzdá|enosti ] m.
-'Při Vysazování stromů a okrasných dřevin požadUjeme dodržet od stáVajícího PZ Vzdá|enost rninimá|ně 2 m na oběstrany.
' Po odtěžení stáVajíci konstrukce komunikace bude podstatně sníženo kryti 5táVajícího PZ' Proto je VyloUčenopoužitÍtěžké mechanizace (zejména Vá|ců s trny, zemních fréz atd') přímo nad potrublm. Při provádéní prací je třebaVénovat zVýšenou pozornost a opatrno5t u mí5t s odbočkami, kd" nuu,uu".i oáootl.o'v r tí' 'vř"'j i"álí-i"ř"porubí a mohIo by dojít k jeho odtrŽení. Dá1e je třeba oVěřit polohu pripo;et. t1ere 1soL1 nad Vlastním potrubím PZ anaVíc zpravidIa uIoŽeny kolmo na pIynovod (tim i komUnikaci).

KřzeniasouběhinŽ.sítí5p|ynovodnímzařízenímmu5íbýtVsouIadu5 Č5N736005,tab. 1a2.BtldoVané obJekty ( např. iachty, Vpusti,.dop'ravni značky, sIoupy uta i .u,j a.o'z"t od stáVajicího Žařízení svět|oUVzdálenostd|eČsNEN12oo7'rPG7a2a4'č|.r+.sar+'á.mini'ía|;;1;,ii*..'-*novatdoochrannéhopásma
Žařizení. pIynovodU!

PoVrch nad plynáren5kým zaiízením pažadujeme zhotovit z rozebirateIného materiálu (chodníky, Vjezdy, parkoVacÍ

Nad plynárenským zařízením nesmí být Urnístěny soUbéžné obrubníky nebojjne zař]Ženís pevným zák|adem.Dii íea| .'ac;lpevne1ych plo.I je ^utre dodrzet irytr oIeC5Nr73ó0o5' 
- ,

v pl|paoe' ze nebude moŽne dodržet klytí plynovodu dIe ČsN 73 6oo5, bude nutné prové5t přeIožku těchtoqY1*:",!ý:!^',"..]..1"]tak, aby by|o dosaženo požadovaného kr},ti.rvio ó'a.utuoou provedeny v souIadu sezakonem č' 458/2000 sb'V pIatném zněníjako přeIožka plynárenskehá zaiizeni na n;t<tadv jnVestora'

Pokud reaIizace staVby VyVo|á Výškovou nebo směroVou ÚpÍaVU trasy pIynáren5kého zařízení' bude totoposUlovano ;ako prelo,,ka' NdkIady bJdoU nld./e.y'nVesloreŤ slaVbV'
oto stanovisko' se netyka žadnych úprav p|ynárenského zařízenív d;né |okaIitě' Nutno řešit samostatné (http://www.9asnet.czlcslkontaktn i-svstem/).

současné si Vyhrazujeme upře5nění nebo rozšÍřenÍnašich podrninek při z]ištěnÍsituace na mí5tě.

Strana 1



Veškerou činnost V b|ízkosti pIynárenského zařizeniproVádět ručně s maXimá|n í opatrn ostí'

Pň IeaIizaci Výše uVedené 9taVby]e nutno dodrŽovat Veškerá praV|dla stanovená pro práce V ochranném pásrnu
( oP ) plyná|enského zařízeni a piynovodních přípo]ek, které čini ] rn na každou 5tranu od obrysu p|ynovodu a
přípojek' V tornto pá5mu nesmíbýt umísťovány Žádné nadzemnístavby, proVáděna 5k]óc]ka mateiiá|u a výšková
Úpřava terenu. VeŠkeré 5taVebni práce bUdou proVáděny V oP Výhradně ručním ŽpŮ5obem a musi být vykonávány
tak, aby V Žádnern případě nenarušily bezpečný provoz uVedených pIynárenských zařízeni a plynovódnich prípo1ók'

Před za.átkem stavby musÍ být poIoha pIynáÍenského zařízení Vvtyčena'
{http://www gridservices.czlds-online-vylycenl-pz l

V roz5ahu této staVby souhIasíme s povolenrm 5taVby dIe zákona ,lB3/2o06 
5b' Ve znéni pozdéjš ch předpisů. Tento

souhIas platípro územní řizení, řízenÍo Územnim souhia5u, Veře]nopráVní srnIoUVy pro urnistě;ístaVby,
zjedfrodušené územnÍ řízení, oh|ášení' stavební řizení, spoIečné Územní a stavebni řízení, veiejnoprávÁi sm IouvLl opÍoVedeni 5taVby nebo oznámení 5taVebního záméru s certifikátern aUtorizovaného inspektoia.

V zájmoVérn Území 5e mohoU nacházet pIynáren5ká zařízeníjiných VIastníkú či 5práVců' případně i C]|ouhodobé
netunkřní/neprovozovaná p ynáren5ká zařizení bez dostupných infolmací o jejich poIoŽe a V|astnictví'

PIynáren5ké Zařizeni a pIynovodní přípojky j50L] dIe u5t. 5 2925 zákona č. 89/2o] 2 5b', občanského zákoníku'
provozovány jako zařízeni zV|ášť nebezpeČné a z tohoto dŮVodu jsoU chráněny ochranným pásrnem clle zákona
.'45B/2000 sb. Ve znění pozdéjších předpi5Ú'

NedodrŽenÍ podmínek UVedených V tomto stanovi5kU zakJádá odpovědno.t 5taVebníka za VznikIe škody'

Rozsah ochranného pásma je stanoven V zákoné 458/2000 sb. Ve znění pozdějšÍ.h předpisů'

Při reaIizaci uVedené staVby bUdou dodrženy podmínky pro p|oVádénístaVebnl cInnostl:

] ) Za stavební činnosti 5e pro ÚčeIy tohoto stanoVi5ka považují Všechny čjnnosti provádéné V ochranném pásmu
plynárenského zařízení a plynovodnich přípojek (tzn' i bezvýkopové technologie a terénnÍ úpravy) a činnosti n]imo
ochranné pá5mo' pokud by takoVé činnosti mohIy ohrozit bezpečnost a spoleĚ|lVost pIynáren5kého zařiŽenía
pIynovodnich přípojek (např. trhací práce, 5esuvy půdy' Vibrace, apod.)'

2) staVebni činnosti]e možné reaIizovat poUze při dodržení podmínek stanovenycn V tomto 5tanoV|sku' Nebuclou-|i
tyto podminky dodrženy' budou staVebníčinnosti, povaŽovány dIe s 68 zákona č'458/2ooo sb. Ve znéni pozdějšich
předpisů Ža čjnnost bez našeho předchoziho soL]hlasu. Při každé změně projektu nebo staVby (zejména tla5y
naVrhoVaných inžený|ských 5ítí)je nutné poŽádat o noVé stanovi5ko k teto zn,]éné,

3) Před zahájením stavebníčinnosti bude provedeno Vytyčenítrasy a přesné určeniuIoŽení pIynárenského zařízení apIynovodních přípojek' V}tyčení tra5y provede přís]Ušná provoznÍ ob|;5t (formUlář a kontakt naIeznete na www'
gridservices.cz nebo NoNSToP zákaznická |jnka 80o 1 ] 3] 55). Při Žádosti uVede ŽadateI naši7načku (či5|ojednací)
LlVedenoU V ÚVodu tohoto stanoviska' o proVedeném Vytyčenítrasy bUde 5ep5án protokol- Přesné Určení;IoženÍ
p|ynárenského zařízení a plynovodních přípojek je poVinen provést 

'taVebník 
na svÚj náklad' Bez Vytyčení trasy apře5ného Llrčení uloženi p|ynáren5kého zařízení a plynovodních přÍpojek stavebnikem ne5mí být Via;tnístaveúní

člnnosti zahájeny' Vytyčení pIynáren5kého zařízení a pIynoVodnich připojek považujeme za zahájení stavební
arnnosti.

4) Bude dodržena mj. Č5N 73 6005' TPG 702 04, zákon č'458/2o00 5b. Ve znéní pozdéjších předpisů, připadné da|šipředpi5y souVi5e]ící s UVedenoLl staVbou'

5) Pracovnícj provádějící staVebni činnosti budoU prokazateIně seznámeni s poIohou plynárenského zařízení apIynovodních připojek, rozsahem ochranného pá5ma a těmito podmínkarni'

6) Při provádění staVební činnosti, Vč. přesného určeni uIožení plyná|en5kého zařízenije staVebník povinen učinit
taková opatření' aby nedoš|o k poškození plynárenského zařízeni a pIynovodních přípojek nebo oviivněni1ejicn
bezpečnosti a spoIehliVosti píovozu. NebUde poiržito neVhodného njřadÍ, zemina bude těžena pouze ručÁÉ bezpouŽitipneumatických' eIektrických, bateriových a motorových nářadí'

7)odkryté pIynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou V průbéhu nebo při přerušení staVební čjnnosti řádně
zabezpečeny proti jejiCh poškození

8) V případě poUžití bezvýkopových technologii (např' prď|aku) bude před zahájenírn 5taVebnl činnosti provedeno

)trana I



Uplné obnažení pIynáren5kého zařízenía'p]ynovodních přípojek V mlstě křÍŽen/ na nakJady 5taVebnika. V případé, ženebUde tato podminka dodrŽena, nesmí bf po"Žjtu b";'[;;;;á;;;;;;i";'"

;fj3f :l[Ái;["J[?.l;?::éil:ů'A1[j:I'11 il",ff Til;:i;ji:í::!!lil:1T:[i: za i í ze n i n eb o

]:]j]:j Pl:Y:9':"íT zásypu Výkopu bUde provedena kontroIa dodržení podmInek 5tanovených pro staVebnÍ

ilffi!flff]:,Ťn'.",'"Jj[.i:í1í1lxiJl;:J:::".J':,ffi,,il.:;:*:nz:l.i:llnll;'.ru:i[::.

iE:iii!i::!;:ař..j.i.;:.J",i;."lil:i":fŤilJ""J:::tj;[T:l."*:i#'l""l.":'it^"*iJv,"'.."n"ř'i".
iiu,óójli.::''J;f-flŤ:*fÍ?.-l"".*řéx[*tré;it*i:i;:s{[j:!"j.?::fiff::?:jil:,"'nebo ]eho Zástupce doložit průkaznou

3i,l"J""J;ii]:1,::?ů'."u,,",-""íí!:Í;íťííl'":;i[l'#ig1flíT:iÍí1ť*ii;i'"".".;t:'i'i?;:]".

i#"#',í1fu'',",ái,":JJi"i:"'iiil'::,g,i;#,il"",1:1,Ji"Tll!.;;x1;"":::.,]5j:'Či.i?,,{!1H;:í1^

] 2) NeprodIeně po 5končení stavebnÍ č
pIynáren5kého zařizeni u prynouoani.n'!|i!'ot]lcuudou 

řádně osazeny všechny poklopy a nadzemni prvky

13) Poklopy uzáVěrů a ostatních arrnatIpú;;iiiiió;:ffi:il"#;fi:in"j:;::#'Ji:Jff".iil':ťl1::;il]?.]lři'i'!l?!,1?!""*#li",i"*ťÍi".,'

J:iÍ$il:,xl1"-:"n j5Hlil.J,i"x1,?lT:r;;ifi!1ilxf:i':,,ijl'?l,i,i""ť;!!!i.j]i,]izoVáno m jmo ochranné

J;j:Í: íi:?i''"" 
,loubka uloženÍpIynárenského zaiízenía pIynovodníCh přípojek (nen!|j Ve stanovi5kLl

]:l':Jli:lí*i:liÍi,i[:i-''.;:;;:iYil:.liJ';,;:ffi:,HT;íi:::l,"-T:,:ii:fřejezdpřespIynárenské

PIatí pouze pro Území Vyznačené v pří|oze tohoto stanoviska a to 24 mě5íců ode dne ]eho Vydání'

;jJ"Hé;i:."..""?iHT[]:i;#,;ji:;::l1.:]ll"!3il'i,l;.'.í;1,];.lle2a/dkaIeprojednď 5mlUVníVztah k tomuto
- pozemky a budovy pIynarensk1;clr zařizenÍ', případně na N oN5To, ., u"." 

'.on 

jil.?i.o"fl'1 činno5t .smluVní Vztahy

Strana 3



I

f,,J;ilJ;,:;?.H'fi.;l:l!ff:l1..-"J;:Í"",...::i,l';Í;:ÍJj:ff,,,"i"ffil5éijif::l[f:ilŤ;;uo'"u

I"i:ťj*:il,[::i..j"?é.il::liT];g:ill'ffi-1ffJ."Jlť:J::Iiťťli.]ňil,l];1!i;.'"Tř:íffi:,,3..?:T,,.

GasNet, s.r.o.

í:';:f,fůilo""*"stí Gridservjce5, 5'l'o', |( 279 35 311

Technik ."xternich poŽadavků-MoraVa

Yíiů!],,j,,,,Ť,""'"'"xt'po,,adaVků-MoráVa
hana'VítkoVa@ga5net.cz

Pří|ohy: orientační zákres plynáren5kého zařízení, DetaiIní zákres pIynárenského zar|zeni, ověřená přiloha žadateIe

Strana 4



o

;Eu)
Ě;ó
o(! ř

I
s

> .oe

o)
.!
-q

s

9 - 6 9 o')ě
n L'Ě J Y o l- 6 É i i i ř 9:s 6E;== z Ú) > . ! oij; {,Ě>: . E.;il' íyx* ! o;. gĚ-

illt I

I

I

,

E
J

o
co

/

.j

E

E
š
o

z
(9

Ó
o)

l^l
tY
tnlo

l,E
l't
l;
t;t;

,E
ó

;i

F

2

E

a

.6

'.)

a



E P5- g:-
i : !].č č;3š 

' 
EiE :]i

lltitt

y2 ť
a

I

-
s it!

g

9 6!
; g1
E.2 12

'E

E
I

I

I

I

I I

E'
ra
I

I

,E

.1

;;

':;

o!
:5



:"t -!

}:

,;,; , .

, 1.' '

.;

Ii9

i-'
aa

i;-:1!
i!-{
t!13[Etgt

!

. ie

!t;i

iÉšEE
€É!!!
E3!3!
É!;l:

á.i;E
c aia a e

-EĚ5Éé i.5
E] :i:ÉÉ;siĚ
El,!Éě!iěĚěE
|!l i ! ě..ĚEE!;
l<| - r b r. r R 3 Ť 9
l=ll3l" n i lir19' ' .l li'l"

ft*Éí

i i.!
E

!
3

ilr

J:l i
tit :

t<tE

i"'ln

l-:l
l9l

t:l
]óJ
lzl
/91.

i5lš

lSlE

s
ts
š

šá

{r{
ÉJ
_!E

é3t
Eš:
áE:
t;3gE!

řěgE

it

. 
ď,. 'i'

i

l;
ti
I T*

!

E;

? !:
";;.'

š

I

!

a

a

ě

-.

á!!č::=
!=;É
i:iEěEE!

-ÉĚiÍ|a|-EiĚi 'líl 3; !: ';JiJě3 8g;r;
El-É!'!"'.E5š
l:l?í*.gE5
lslE i;;;;;

l

i,:

)kt
zll !tal'

;,, 19

tq

t=t
|ěl

El ;: "

'r;t i i;r:i lt,iš.

liurl
i ";d !í.

il:,

I

:
E

g

!
E



ii
I

vPD_2020_164

eLIg"po
Vyjádření ke stavbě z hleďska existence zařízenispráVce a stanovení podmínekpro výstavbu a ochranu zařízení u" 

"p'auo "|otl!no"ti ELToDo osvĚrleruí,

Číslo žádosti/Vyiádření: VPD-2o2o 164

Důvod vydání vyjádření (stupeň PD): DokUmentace pro staVební povolení

Zadatel; Ing. losef Gresl
PodVesná XI 647o, 76007 z|ín
tet.: +42077167827O

stavebník: MěstoVracov
náměstí |Víru 2o2, 69642 vracov
tel.: +420725LII23i

|Č:12477393

email; josef@g resl-eia, cz

lČ: 285498

email: starosta@mestovracov.cz

Název akce: ,,Technická infrastruktura náměstí + obecní dům Vracov (so 103)..
Zájmové území:
Hodonín, Vracov
Kat. území/číslo parce|y:785772 . vracov / 3742/1

ŽadateI výše uvedenou Žádosti a předIoŽenou autorizovanou oroipktnrrnrr A^|,,,.^^+^^: .:'
vymezi| zájmové území a zároveň ;;;;';": "::::::..": 

* proJektovou dokumentací přesně

zařízenísprávce a,t.no*ni poa"li',.'il:",.: il;:ilJ:::ii}J',,."'Hlj:;J:Jj;;:[:;jff#,;lT
osVĚTLEN í, s' r'o.

::ll*;l 
žádostí zaváza|, že předmětem akce není v\istavba, pře|ožka ani jiná úprava veřejného

Na Žákladě žádosti vydává spo|ečnost ELToDo osVĚTLENL s'r'o' nás|edujÍcí vyjádření:
SouhIasíme se staVbou dle předIožené dorumentace'

Vzhledem k v1iše uvedené skutečnosti je stavebník nebo jím pověřená osoba povinen řídit sekonkrétními podmínkami uvedenými V tomto Vyjádřeni a všeol

;"",..,'"T: 
zařízení ve .o.'* .,'ooo osvĚrr-ervi . . 

"., *".T]]I,, :::il::T':::ř.T:::
Platnost tohoto Vy.iádřeníje 1rok od data vydání'

EtToDo o5VĚTlENí, s.Í.o'
Novodvorská 1010/14, 142 01Prah.4
I el i +420 261 3 41 t1t, Fa)(: +261344205, wwtv.eltodo.cz

z-dp5áno V obchodním re]stříku Vedeném MěískÝň cn'/.lám \, o...^ ^l; . "l -.. 
.-.-... .....'...-.'. 

- -_-
č: 25 75 ro 18' Dič: cZ 2; 

'' '; '; 

. ' '.c)!skym soudem V Praze, oddí| c, Vložka 66926' den ,áp su ]1 ] 1999
sankovni spojení: Č5o8, Radl]cká ]33/150, 15o 57 Praha 5, č' Účtu: czK 117436043/0300

1tz



Vyjádřeníje p|atné pouze pro vyznačené zájmové území akce a pouze pro uvedený důvod vyjádřen

Změnou rozsahu zájmového území či důvodu toto Vyjádření pozbývá platnosti' Vyjádření pozbývá

pIatnosti V případě porušení podmínek stanovených tímto vyiádřenrm'

SpoIečnost ELÍoDo osVETLEN|, s.r'o' pÍohlašuje, Že žadateli byIy pro 1ím určené a vyznačene

zájmové území poskytnuty veškeré dostupné informace o zařízení spravce'

Žadate|i převzetím tohoto Vyjádření VZniká povinnost poskytnuté informace a data UŽít pouze

k úče|u, pro který mu by|a tato poskytnuta' Žadatel neni opravněn poskytnuté informace a data

rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat ani jinak uŽíVat bez souhlasu spo|ečnost ELToDo
osVĚTLENÍ, s'r'o' V případě porušení těchto povinností vznikne žadateIi odpovědnost vyp|ývající z
platných právniph předpisů, zejména předpisů práva autorského'

Při změnách v průběhu stavbvje kontaktníosobou za stranu spráVceI NoVák ]iří novakj2@e|todo'cz

Pří|ohami vyjádření jsou:

. Pří|oha č.1_ konstrukčníprvky a da|ší podmínky

o Všeobecné podmínky pro výstavbu a ochranu zařízení ve správě spoIečnosti ELToDo

osVĚTLENí, s.r.o'

. situace stavbv opatřena razitkem spoIečnosti ELToDo oSVĚTLEN|, s'r'o.

Za spo|ečnost ELToDo oSVETLEN|, s'r.o' vyjádření vydaI dne: 06,a2,2o2o

Jméno: Konečný [4 iros|aV KonecnyM@e|todo.cz

ELToDo osVĚTLENí, s.r.o.
Loildvorskl tOlO/14

t{2 0l Prahá 4
|G 2575Íor 8

D|čc:r|7tt01|
)? ,/,/ .. ,/.1 /'

KamiIa Procházková
manažer úseku soráva a servis



f

G*g.Po €x"o*tp f{\ osvět|ení a energetické
\7/ svstémv a.s.-f-

Všeobecné podmínky pro výstavbu a ochranu zařízení ve správě spo|ečnosti
ELToDo osvĚrleHí, s.r.o., osvět|ení Týnec, k.s. a osvět|ení a energetické
systémy a.s.

1.

|. obecná ustanovení

Stavebník* je povinen při provádění jakýchkoliv činností, Zejména stavebních nebo jiných pracr,
při odstraňoVání haVárií a projektování staveb, řídit se pIatnými právními předpisy, technickými
a odbornými normami (Včetně doporučených), správnou praxív oboru stavebnictví a techno|ogickými
postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení zařízení
ve správě spo|ečnosti eLtooo osvĚrLeNL s.r.o., Praha 4, Novodvorská Io1O/74, Psč 142oo,
leo:25751018, osvět|ení Týnec, k.s., Týnec nad Sázavou, K Nák|í 4o4, okres Benešov, psČ zsl qt,
|Čo:26l-qolat, a osvět|ení a energetické systémy a.s., Praha 4, NoVodVo rská 1-o7o/L4, PsČ 142oo,
|Čo: 25088092, (dá|e též jen ,,spo|ečnosti ELToDo Vo,, nebo,,ELToDo Vo.. nebo ,,správce,,)'

Při jakékoIiv činnosti V b|ízkosti zařízení správce je stavebník* povinen respektovat ochranné pásmo
zařízení, aby nedoš|o k jeho poškození nebo zamezení přístupu' Při jakékoIiV činnosti Ve Vzdá|enostI
menšÍ neŽ 1 m od ŽaříZeníkrajního VedeníVyznačené trasy podzem ního VedenísÍtí Vo ne5m í pouŽíVat

strojní mechanismy či nevhodné nářadí'

2.

3' V případě porušení ,,Všeobecných podmínek pro VýstaVbU a ochranu zafizení, je stavebník* povinen
nahradit přÍsIušné spo|ečnosti Vo veškeré nékIady a škody, které spoIečnosti ELToDo Vo VZniknou
porušen ím těchto povin ností stavebn íka * 

'

4. Vyjádření k projektové dokumentaci je pIatné 1 rok od data vydání. Prod|oužení p|atnosti je moŽne
pouZe po předIoŽení originá|u vyjádření, které pozbyIo p|atnosti, včetně výkresové dokumentace
opatřené razítkem spoIečnosti ELToDo Vo, Ve kterém je uvedeno čís|o původníhovyjádření.

||. Povinnosti staVebnÍka*

Navržené zařízení musí být V sou|adu s p|atnými ČsN, EN a směrnicí ELT o 07'05. Způsob provedení
nově budovaného nebo staVbou dotčeného zařízení (veřejné osvět|ení dále jen ,,Vo.,, sIaVnostní
osvětIení dá|e jen ,,So,,, světeIné signaIizačnízařízenídále jen ,,SSZ,,apod') musí být předloŽen spráVci
k odsouh|aseni v každém stupni projektové dokumentace' Příkon eIektrické energie pro navrhovane
zařízení, které bude připojeno na stáVající síť spráVce, zajistí stavebník* u dodavateIe z distribučního
rozvodu NN. NáVrh mu5í být předem projednán se správcem včetně povoIení zvýšení příkonu'
Do projektoVé dokumentace musí být zahrnuto veškeré eIektrické zařízení, které ie na rozvod
veřejného osvětIení připojeno.

2' Stožáry musí být uzemněny V ce|é trase zemnícím drátem FeZn o průměru 10 mm' V místech vjezdů
budou kabe|y u|oženy do obetonovaných chrániček (konce zapěněny) s krytím podIe Čst''i z: eoos.

3.

4.

RoZmístěnístromŮ a keřů musí být mimo kabe|ovou trasu, kmeny stromů mUsí být min. 5 m od stožárů
Vo' Po jejich Vzrůstu ne5mí do.iít k zastínění svítideI a mUsí být dodrŽeno osvět|ení komunikací podIe

ČsN EN 13201-2' RovněŽ je nutné dodrŽet man ipu Iační prostor koIem Zapínacích a světeIných míst 1m'

Zapínací místo musí být uzamčeno Zámkem typu FAB. Případnou výměnu hlavního jističe u stávajícího
zapínacího místa zajistía Včetně pop|atků uhradí stavebník* stavby'



€*spo GHg,p"g O ?;Wía€nergetické

7.

6.

5. stožáry typu osv musí být Ve spodní části opatřeny Vnitřním a Vnějším ochranným nátěrem Reno|akALN- Zámky dvířek musí být opatřeny zapUštěným mosazným šroubem M8 a s hlaVou upravenou podleČsN 35 9754 (velké,,D,,)'

U ohraněných sadových stožárů použíVeite stoŽáry s ochrannou m
mm2, u si|ničních .tožárů do max. průřeZu 25 mm2' u patlcovr7crr stlalzreůt3l"ié'lť.l}t H:ilj:manŽetou lze osadit pouze litinové dvou dvířkové patice 5, P 1 a P 2'

Na schodech lZe postavit stoŽ
mechanjzace,zejménana,...^.::J1';;IiJ;.I'jT 4 m, V místech se Ztíženým pří.tupem

sadoVé nebo sa mostatné chodní|.
tVá rnice a stožá r u prostřed -,." 

^ 

jJff lŤ:il;::l 
.JTff 

"",'j"TTJ":1T#;T::;J:il";Tpro přístup m echa njzace'

Všechna svítidla musí být označena rozIišovacímj samolepkami. V případě změny nivelety komunikacenebo prostorového posunu chodníku zajistí stavebnÍk* v.astním nákladem Úpravu osazení 
'tožárŮ,

patic, e|. Výzbroje a uložení kabelů pod|e EN ČsN a ELT o 07.05' Nové kabely musÍ být poIoženy vceIkubez spojkování- Budou-li místo drátů použita Jana, musÍ být Vodice ukončeny naIisováním trubičekneť,o sIetován ím.

10' DemontáŽ a montáž veřejných hodin je nutné projednat samostatně se správcem.

11. Připojení nového zařízení na stáVající rozvody ve spráVě ELToDo Vo (případně odpojeníprovozovaného zařízení) provede stavebník* za dozoru správce.

12' Demontáž 2ařízení městského/obecního rozhlasu je stavebník* povinen projednat s přísIušnýmMU/oU, demontáž světe|ného signalizačního zařízení a dopravních značek a demontáž reklamnrcntabu|í a směrovek se správcem daného zařízení'

13. Zahájení činností, spolu s pozváním na předání staveniště, které budoU Zasahovat do zařízení správceje stavebník* povinen oznámÍt správci písemně předem, bud, na kontaktní e.mailovou adresuuVedenou Ve Vyjádření, případně na e-mailovou adresu osvetleni@e|todo'cz. a to tak, aby správci doš|azpÍáVa nejméně 5 dní před zahájením prací. součástí zprávy musí být číslo vyjádření, k němuž se tytopodm Inkv Vzla hU i í.

14' V případě, že dochází ke křížení nebo souběhu výkopů s kabely zařízeníspráVce, je stavebník* povtnenpřed zahájením zemních prací zajistit u spráVce na svů1 náktao Vytyčení kabeIoVé části dotčenenozaříZení, nejméně 5 dní předem' s Vytyčenou trasou prokazatelně seznámívšechny osoby, které budoUnebo by mohly činnosti provádět'

15' Stavebník* je povinen v blízkosti stavby a V místech vjezdů na staveniště Zajistjt odpovídající ochranu
'tavajících 

kabe|ú před poškozením vozid|y nebo jinou mechan|zac..

8.

9.



G*gp" Gm,gp l 3,""".:,ff 
í a€neřgetické

19

20.

L7.

18.

Veškeré zásahy stavebníka do zařízení spráVce (Vo, 5o, ssz atd') Včetně pře|ožek, nových staveb

a demontáží musí být se správcem předem projednány a odsouh|aseny' Tyto práce budou hrazeny

stavebníkem* stavby, a to v rozsahu vzájemně odsouh|aseného protoko|u' Veškeré nezbytné zásahy

týkající se rek|amních nosičů a jiného přísIušenství zařízeníje stavebník* povinen oZnámit spráVci.

V případě demontáže zařízení nebo jeho části včetně rek|amních nosičů nebo jiného přísIušenství je

stavebník* povinen demontované zařízení odevzdat na místo určené správcem, pokud nebude

dohodnuto iinak. StožárV nesm í být uřezány, a|e vytaženy a očištěny od zákIadů a evidenčníštítky musí

být předány 5práVci. BetonoVé a dřevěné stožáry odveze stavebník*, případně dodavateI stavbv přímo

na sk|ádku * |ikvidaci'

V případě předčasné demontáŽe (Vo, ssz, atd')je stavebník* povinen zajistit a provozovat náhradni

zařízení, jehož stupeň a intenzita bude odpovídat třídě komunikace

Po dobu provádění stavební činnosti musí být 2ařízeníspráVce přístupné a ov|adateIné 24 hod in denně

tak, aby neby|a omezena povinnost správce zařízení zajistit fUnkčnost zařízení.

Při stavbě je stavebník* povinen respektovat ČsN 73 6005 ,,Prostorové uspořádání sítítechnického
vybaven í.,,

Dojde-|i k poškození nebo jinému zásahu do zařízenísprávce, je stavebnikx povinen tuto skutečnost

oznámit neprodIeně na bezp|atnou Iinku . centrá|ní dispečink ELToDo _ te|' císlo 800101109

s nepřetržitou pohotovostnísIužbou, případně na e maiIovou adresu skody@e|todo'cz' Tato povinnost

se týká i poškozenírek|amních nosičů nebo jiného přísIušenstvi zařtzeni.

27.

22' Po ukončenístavebních prací vyzve a předá stavebnÍk* funkční zařízení protoko|árně spráVci' VýzVa k

předání je totožná s postupem uvedeným V č|. ||. odst. 13 spráVce se zavazuje funkční zařizení

se Všemi potřebnými dok|ady při,imout'

23' V průběhu stavby je stavebníkx povinen VYzVat spráVce ke kontro|e uIožení kabe|oVé trasy vedení (Vo,

So, SSZ apod.) před zásypem, a to V místech, kde doš|o Že strany stavebníka* k odkrytí nebo Výstavbě

nové kabeIové trasy. Písemnou výzvu učinístavebník* tak, aby tuto spráVce obdržeI minimá|ně 5 dní

předem. Pokud se správce nedostaví ke kontrole Ve Ihůtě 2 dnů od oznámeného termínu, pak pIatí, Že

správce souhlasí se zásypem kabeIové trasy' VýZVU je nutno Zas|at na kontaktní e-maiIovou adresu

uvedenou ve vyjádření, případně na adresu osvetIeni@e|todo'cz'

24' VpřípadězakrytítrasybezsoUhIasuspráVcejestavebník*povinenodkrýtkabeI za úče|em kontro|y na

své nákIady v místech určených správcem.

25. Při provádění zemních prací v b|ízkosti kabeIového vedení správce je stavebník* povinen postupovat

tak, aby nedoš|o ke změně h|oubky u|oženínebo prostorového uspořádání' odkryté kabe|ové vedení

správce je stavebník* povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.

26. staVebník* není oprávněn trasu kabeIového vedení správce přejíždět vozid|y nebo stavební

mechanizací, a to až do doby, než kabelové vedení správce řádně zabezpečí proti mechanickemu

poškození. staVebník* je poVinen projednat se správcem způsob mechanické ochrany trasy

kabe|ového vedení' Při přepravě vysokého nák|adu nebo mechanizace pod trasou nadzemniho

vrchního vedeníje stavebník* povinen respektovat výšku nad zemi.



€s"gpo €tp"Bp O ?;Wí aenergetické

27. Stavebník* je povinen obrátit se na správce v průběhu stavby, a to ve všech případech, kdy by i nad
rámec těchto Všeobecných podmínek pro Výstavbu a ochranu zařízení ve spráVě spo|ečnosti ELToDo
Vo moh|o dojít ke střetu stavby se zařízením sorávce'

|||. oprávnění správce (sankce)

1' společnosti ELToDo Vo vykonávajícífunkcisprávce zařízeníjsou oprávněné požadovat od stavebníka*
zap|acení níže uvedených sankcí _ sm|UVních pokut za nedodrŽení podmínek stanovených tímto
vyjád řen ím.

2. za porušení povinnosti stavebníka oznámit zahájenístavební činnosti d|e ustanovení článku ||' odst'
13' _ 1.000,- Kč.

3' Za porušení povinnosti stavebníka nechat siVytyčit dotčené zařízenídIe ustanoveníč|ánku l|' odst. 14'
_ 5.000,' Kč.

4' Za porušení povinnosti stavebníka neprovádět výkopové činnosti V ochranném pásmu kabelu strojní
mechanizací a nevhodným nářadím d|e ustanovení č|ánku |. odst' 2. s nás|edkem poškození zařízeni
veřejného osvětlení_ 10.000'- Kč za každý případ porušení'

5' Za porušení povinnosti stavebníka předat zpět demontované zařízenísprávci dle ustanovení článku ||'
odst. 17' _ 500,' Kč za kaŽdý i započatý den prodlení.

6. Za neoznámení škody na zařízení správce d|e ustanovení č|ánku ||. odst. 21' _ 5oo,- Kč za každou
i započatou hodinu prodIenís oznámením od ziištění poškozeni.

7. Za porušení povinnosti stavebníka umožnit přístup k zařízení d|e ustanovení č|ánku ||. odst. 19' _
za každý i započatý den prod|ení 10'000,- Kč.

8. Za porušení povinnosti stavebníka zajistit ochranu kabelů před poškozením vozid|y nebo ,]rnou
mechanizací d|e ustanovení č|áňku ||. odst. 26._ 10'0Oo,- Kč za kaŽdý případ porušení'

9' ZapIacením smIuvní pokuty není dotčeno právo přísIušné společnosti ELToDo Vo požadovat
od stavebníka* náhradu škody v p|né výši. Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Použití
5 2050 občanského zákoníku se dohodou stran výs|ovně vyIučuje'

* nebo povéřena tře osoba



-E 'Ň _.-E
š ó É +No.\ú)řj N >i'ó.:.ňš .- E > ii.e 9 = 3 3 3llŤootr.".'"':
'!.:'Fň::B
Y,Noo.9 o ' : Ř-p: š ša
=oo!ly;i;ii.š.99.1 řšš9
: ó ó F o ol 'or'o

.ooo;-o(!(E$

.{)

E
ó

:q
F>
'o '!U>:;:.>

-.i,

Oa
OE
OE

=Erg

o
o_
oÉ
=Eo !.- '- o'-- '



!)

;
')
!

,!aL: .! ';

].! i 'J...] j !i J$' ó"/i

: i.a'r 1ri{,'ú!no\,,.on*L'i .?

vyřizuje
Ing. Mlčochovď721 E84 6ól

l{:.í$9os99i
OtČ:]439tjÍ''g1
.j.? s'l.i> .i.ťj:' i .]nz,Ý!. ii]65

Hodonín
31.1.2020

.\:C:€i...

Žádost dne
28.t.2020

CENTROPROJEKT GROM a.s.
Stefánikova 167
760 01 Zlín

nďe aačka
982/ VRAC

J( Projektové dokrrmentaci pro akci ,Technickó infrastruktura nóměst{ + obecní dům Yrucov _ So I03Uprava silnice I/54,. v kú" Vracov vydáváme na aflude pr"ďoz""J á"t''""'á""i"iJ'yíaar",'i.

Vzhledem k tomu, že pří této akci dojde ke kříŽení s TKR, je nutno před zahájením zemních prací provéstvytyčení kabelů pracovníkem firmy NOEL, s.r.o. Hodonin.

Při dodržení nďich podmínek (viz příloha), nemáme k akci námitek.

Přílohy: 1) Vyjríďeď lx Á,4

E

j

E

q

o)



s\řsffi1-

VYJADRENI
Prováděni zemních praci v blízkosti podzemních televizrích

kabelov.jch rozvodů a zaři7eni se povoluie za těchto

nodmínek:

Vaše organizace je povinna učinit veškerá opatřeni. aby nedoš1o k poŠkozeni podzemních televimich
kabelov.ých rozt'odů a zařízení stavebními pracemi a musí zajistit:

a) pied zahájením zemních prací vyznačení polohy podzemních teieviznícb kabelowch rozvodů
a zaÍízen přímo na sa\.eniŠti tak. Že poŽádá trrmu NoEL. s'r'o. Hodonín o jejich r1trasovani.

b) uvědomění organizace, kteťá vydala toto vyj ádření, že zaháj||a stavebni práce nejméně 15 dnů
Dředem.

e)

prokazatelně seznámení pracol,níků, kteří budou provádět práce s polohou vedení a zařizeni'

upozornění organizace provádějící zemni práce na moŽnou odchylku uloženého vedeni
od výkesor.é dokrunentace.

upozornění pracorniků, aby dbali při pracích v těchto místech vysoké opatmosti a nepouŽivali
zde nevhodné nářadí a ve vzdálenosti nejméně t.5 m po každé straně vyznačené trasy vedeni a
zďízení (ochranné pásmo), aby nepoužívali Žádné mechanizační prostředky (hloubící nástroje.
sbíječ$'' apod-),

aby odkr,vté pďzemni vedeni TKR bylo řádně zabezpečeno proti poškození.

aby organizace provádějíci zemní práce zhutnila zeminu pod kabely předjeho záhozem.

aby organizace provádéjící zemní práce r,yzr,'ala ťtrmu NoEL' s.r-o. Hodoníl. k provedení
vizuáIní kontroly před záhozem,

aby bylo ohliišeno neprodleně ka:Ždé poŠkození podzemního vedeni TKR a zaŤízeni organizaci,
která vydala toto vyjádření,

d)

fr

h)



j) aby organizaci' která vydala toto v1'jádření, bylo ohlášeno ukončení stavbv.

k) aby jakríkoliv činnost v blíz]<osti vedení TKR a zařízení byla prováděna v souladu se zákonemo telekomunikacích $ l0l zákona |2712o05 Sb. a příslušných právních norem a předoisů.

UPozoRNĚNÍ : Pokud dojde při zemních pracích k poškození primrírního kabelu' je nutnovyměnit jeho celou dé1ku' Primrimí kabel nesoojkujeme ! ll

. Toto v-ljádření platí l rok od l'-vstal.eni a to jen pro dokumentaci ov'ěřenou firmou NOEL. s.r.o.

l:*:1rr: rozsah praci na ní lymačených. Pozbyva platnosti spolu s ukončením akce' pro niŽ
o]-'lO vyzadano.

Při.Žádosti o změnu nebo prodlouŽení zemních prací nutno Žádat nové vyjádřeni o existenci
podzemních telelizních kabelových ron'odů a iařízení.

VyŤizuje: Ing. Mlčochová Manina
tel.: 72l 884 6ól

V Hodoníně dne Jt,r.ep^
a razítko

mB*._
ó{. [. '.{]:|.. :i]

I



é"0n
E.oN oist.ibuce, as'' F' Á- GeEtnerá 1576,37o 01České Bt]dějovice

CENTROPROJEKT GROUp a.s.
Ing. Lenka Greslová
Štefánikova 1 ó7
'760 0l Zlin

E.O!l Distribuce, a.s.
Regioná|nÍ správa HodonÍn
iiusova 1

695 42Hodonín
www.eon'd istribu ce.cz

Monika safářÍková
Í +420.518 30.52 44
monika.5aférikova@eon..z

Naše znáčka
M49992-162874'13

Hodonín, |2.03,20|9

Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu
zařízení distribuční soustavy (etektrická sít') ve vlastnictvi E.oN
Distribuce, a.s.

Toto vyjádření slouži pro potřeby řádného umístění, Ústavby a uŽívání
stavby a je vyjádřením pro územní a stavební řizení.
Předložili jste nám žádost o vyjádření ke stavbě a čirurosti v ocfuannóm
pásmu:

Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

Jedná se o akci: ,,Vracov. Technická infrastruktura náměstí + obecní
dům Vracov... K zásahťlm do ochranného pásma dochrízi v místě stavby,
KÚ Vracov (785172), Žadatelem vyznačené zájmové ínemi.

s.gu|]asime s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustary při splnění těchto podmínek:

3) Případná kotize s distribučním zaŤízenim v majetku E.oN Distribuce
a.s. (dálejen ECD), bude řešena přeloŽkou ve smyslu $ 47 zákona
č' 458/2000 Sb., v platném znění (přeložku tozvoiného zaÍizení

r)

a-
a.l

sídlo spol€čnosti:
F.A. GeřstneÍe 215116
České Budějovjce 7
370 fi ceské Btrdějovice
5poIečnost je zapsána
v 0bchodním r€i5tříku
ved€ném Krajským soudem
V Česlojch Budéiovicích,
oddÍ| B,v|ožka 1772
lČ:28o 85 4oo
DIC: CZ280854oo

1/4



č.

\o

,:.:

,N

zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeloŽky
vyvolal).

4) V případě, kdyby výše uvedená stavba Způsobila porušení kr1'tí
kabelového vedení NN, VN dle platných ČSN. PNE. zajistí ECD
nápravná opatření (snížení kabelového vedení, za\oženi do plastových
chrrínióek, apod.) a to na zríkladě pisemné objednávky investora
předané na ECD neprodleně po zjíštění této skutečnosti, přičemž
niíklady s tím spojené bradí investor stavby v plné výši.

5) Před zapdčetím uvažované stavby musí dojít v místě vjezdu k uložení
stávajících kabelových rozvodů NN do chrríniček. Výše uvedená
investice bude řešena přeloŽkou ve smyslu $ 47 zákona č. 458/2000
Sb., v platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho
vlastník na náklady toho' kdo potřebu přeložky vyvolal).

6) Komunikace, parkoviště a odstavné plochy musí být umístěny
mimo stávajicí kabelovó rozvody. Případné přeložky budou řešeny
ve smyslu $ 47 zákona č. 458/2000 Sb.' v platném znění (přeloŽku
rozvodného zařizení zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo
potřebu přeložky vyvolal).

7) Přínadné betonové základv včetně obrubniků ie nezbytné umístit
minimá|ně 0.5 metru od kabeloyých rozvodů' Proiektová
dokumentace. bude obsahovat vzorové řezy včetně kótování.

8) V ochranných pásmech (dálejen oP) zařízení distribuční soustavy
budou při realizaci uděleného souhlasu dodrŽeny podmínky dle $ 46
odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění' kde se konstatuje, Že
v oP těchto zaÍízeni 1e zakázáno pod písmeny:
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost

provozu těchto zařízeni nebo ohrozit ávot, zdravi či majetek osob
d) provádět čirrnosti, které by znemoŽňovaly nebo podstatně

znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.

9) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení lysk1'tujícího se
v zájmovém území do všech vyhotovení prováděcí dokumentace ajeho
vyznačeni dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se
zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu
mechanizace' s trasou vedení ýkopů a podobně tak' aby pracující
na staveništi byli o hlanicích ochranného pásma trvale informováni.

l 0) obj ednání přesného v1týčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to
nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
kabelového vedení. V případě, že nebude moŽné trasu kabelu bezpečně
wčit pomocí vytyěovacího zařízení' je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na urěených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrýí kabelu podle pokynů zaměstnanců
E.oN Distribuce, a's. (dále jen ECD). Vyfýčení kabelů VN' NN
zajisti František Vlček, tel.: 5186l.2050'
email : frantisek.vlcek@eon.cz.

2/4



cr
c..l\o

1 l ) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně
klasickým ručním nařadím bez pouŽití jakýchkoli mecňanismů
s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zďízeni stanoVeno
jinak.

l2) Vhodné zabezpečení obnaŽeného kabelu (podloŽení, v1wěšení' ...),
aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo nepovolánou osobou
a označeni výstraŽnými tabulkami. bude provedeno podle pokynů
pracovníka ECD' Další podmínky pro zabezpečení našeho zďízení
si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkytí.

l3) Vyřešení způsobu provedení souběhů a KíŽení v.ýše zmíněné akce
s rozvodným zařízením musí odpovídat příslušným ČsN.

|4) PŤizyár'í zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem
ýkopu. o kontrole bude proveden zápis do montiížního nebo
stavebního deníku. Při nedodrŽení této podmínky, budou poruchy
vznlk]é na zařízení odstraňoviíny na nríklady investora stavby.

15) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními
a poruchovými vlily distribučni sousta\,y odpovídai příslušným
normiim, zejména PNE 33 330l, PNE 33 3]02, PNE 34 l05ó, ČsN EN
50 341-l, PNE 33 0000-l, ČsNeu 50 522, ČsN EN ól 93ó.i'

16) Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v aP zaŤízeni je dále
zakázáno..

a) zÍizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umist'ovat
konstrukce a jiná podobná zařízeni, jakož i uskladňovat hořlavé
a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce
c) u nadzemního vedení nechávat rust porosty nad výšku 3 m
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíŽdět vedení

mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.
17) V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovríny podmínky

uvedené ve vyjádření o existenci zďízení distribuční soustaly
ve vlastnictví a provozování ECD a podmínkách práce vjeho blizkosti.

l 8) Veškerá stavební činnost v oP distribučního a sdělovacího zďízení
bude před jejím zahájením konzultovrína s příslušným správcem
zařízení (kontakty na správce zařízeníjsou uvedený v závěru tohoto
lyjádření)' který stanovi bezpečnostní opatřeni pro práce v OP
příslušného rozvodného zařízení d],e platrré ČsŇ sŇ so t lo.t.

19) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou
přiblížit k vodičům v oP nadzemniho vedení 22 kV a v.ýkopové práce
v oP podzemního vedení 22 kV, je nutno p rovádět zaieznapěťového
staw vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kallndářních
dnů předem.

3/4



Kontakty správců zaÍízení:
VN+NN Regionrílní správa, Jaromír Herman,

tel.: 54514-5204,
email : jaromir.hetman@eon.cz

V případě nedodržení rrzdáleností a podmínek dle norem a ptatných
právních přgdpisů, nesouhlasíme po ukončení stavby s její kolaudací.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

<_--<--

9aA
Eo Dlsir{b$.Y..r
F. A, Gersrnero 451/6
čes|é Budčiovice 7
37o 01 Č€jd Bděiovic.

Příloha: Podmínky pro provádění ěirurostí a prací v oP

a-
ct

.Li

4t4



ffi.sffi
E.ON Distribuce, a.s.

Podmínky pro provádění činností a prací v ochranném pásmu e|ektrického vedeni

Pro Vymezeni ochranného pásma Vedení VN platí zákon ě. 458/2000 V p|atném znění s 46. ochranné
pásmo (dá|e jen oP) nadzemnÍho Vedení je souvislý prostoÍ Vymezený svislými rovinamí Vedenými po
obou stranách Vedení Ve Vodorovnó vzdá|enosti, měřené kolmo na Vedeni, která činí od krainího Vodiče
Vedení na obě jeho strany:

pro zařízení zreaIizovaná do 31'12.1994
. u Venkovního VedenÍ s napětím nad 1 kV do 35 kV VČetně -í0 m
. u VenkovnÍ stoŽá'ové el.stanice s převodem napětí z úrovné nad '1 kV a menší neŽ 52 kV -10 m

pro zařizeni zÍea|izovaná od 1.1'1995
. u Vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV VČetně

pro Vodiče bez izo|ace - 7 m,
pro Vodiče s jzo|aci zák|adni . 2 m'
pro záVěsná kabe|ová Vedení -1 m

- u Venkovní stoŽárové e|.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menŠí neŽ 52 kV.7 m

V tomto ochřanném pásmu ie zakázáno:

. zťizovat bez souhlasu VlastnÍka stavby či Umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakoŽ i

uskladňovat hořlavé a výbušné |átky,
. provádět bez souhIasU V|astníka zemní práce
. provádět činnostÍ (odkopy nebo navrŠeni zeminy a jiných materiá|ů do Výše, práce s hoř|avinami,

VýbuŠninami atd')' které by moh|y ohrozit spo|ehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit Život, zdraví či majetek osob,

. provádět činnosti, které by znemoŽňovaly nebo Podstatně znesnadňova|y přísiup k těmto zařízenim'

. Vysazovat chme|nice a necháVat rŮst porosty nad VýŠku 3 m,

Podmínky při provádění zemních prací v oP vedení:

Před zahájenÍm jakýchko|iv pÍacÍ V b|ízkosti e|.Venkovních VedenÍ NN, VN a WN musí ten, kdo práci
organizujé nebo řídí' prokazate|ně poučit VŠechny pÍacovnÍky o nebezpečí práce V oP Vedení. Při práct V
oP musí být dodŽeny veškeré platné bezpeěnostní předpisy a normy, především poŽadavky ČsN EN
50110.1 ed.3 + doplňující technická norma|izační infomace TNl 343100 a dé|e d|e požadavku PNE
330000-6.

- jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak' aby V kteréko|iv po|oze by|y Všechny jejich ěásti
mimo oP vedení VN

. jiná zařízeni, která nemají povahu jeřábu je moŽno provozovat v b|ízkosti e|.Vedení, a to i V oP Vedení'
jsouJi opatřena tak, Že žádná část se V Žádném případě nemůže přib|íŽit k vodiěům na Vzdá|enost
kratŠí neŽ 3 m

. pří práci nebo pobytu V blÍzkosti e|.zařízenÍ NN nesmí dojít k přiblíŽení na Vzdá|enost kratšÍ neŽ 1m

Ne|ze{i při provádění prací q^o Vzdá|enosti dodrŽet, musí se zař|zeni Vypnout a zajistit. Vypnuti a
zajiŠtění Vedení provede E.oN Distribuce a.s. (dále jen EcD)' na zák|adě objednáVky, uplatněné
minimá|ně 25 dnŮ předem.

U kabe|ových vedení všech druhů napětí (věetně ov|ádacích, signá|ních, sdělovacícb V majetku EcD)
činÍ oP od krajního kabe|u na kaŽdou stranu ím. V oP podzemního Vedenl je zakázáno mimo jiné
Vysazovat tÍva|é porosty a přejíŽdět Vedení mechanizmy o ce|kové hmotnosti nad 6 t' Da|Ší podmínky pro
provádéni ěinnostÍ a prací v oP kabe|Ů jsou stanoveny ve VyjádřenÍ Vystavené EcD, případně při
WtÝčení'

Upozorňujeme, že za připadné škody nebo úrazy, způsobené nedodÉením
bezpečnostních předpisů' nepřebírá ECD žádnou odpovědnost.



Plll,á Ýada pío váé.lofuÓý'
éis|á vrda w pihodu ,

Vodovody a kana|izace Hodonín, a's'
Pu'kynova 2933t2 695 l Hoool n

soudu Ý Brné oddil B V|oŽká ]]63

VÁŠ DoPls zNAcKY / zE DNE NAŠE ZNAÓKA

2tJUt202Al202AA107

Ing. Josef Gresl
Podvesná X| 6470

76001 Z|ín

VYŘlZUJE i LINKA

Jaroslav Jurka, A 518 305 929

lurka@vak-hod.cz

HODONIN

25.03.2020

Investor: |Vlěsto VÍacov, Vracov
Projektani: Ing. Josef VančuÍa, z|Ín

Popis stavby: ŘeŠené Území Se nachází V centru měSta Vracov v proluce a Vnitrob|oku uliční zástavby podél

.iiň""-uia.,N" parce|e st. 4h sá nachází budova ško|y' ve které je umÍstěna'zák|a.dní.umě|ecká Ško|a.

knihovna a informaČni ""nuu'' 
Ú.Ě.i É prúchozí podét stáva1íci kuže|ny aŽ k U|ici N/|ýnské. P|ocha

unit,áoroxu 1" Územním p|ánem i územní studií uÍčena pro p|ochu občanského Vybaven|'

Prostavbu'Technickáinfrastrukturanáměstí+obecnídúmVracov.by|oVydánoÚz.emní^ro^zhodnutÍo

"ň.iě"i 
.t""ov á' e 27 '8'2o1g (MÚ Vracov, odbor Výstavby a zemědě|ství. č.j. MUVR-446/2019-6)'

Předmětná dokUmentace stavebních objektú:

SO 103 uprava silnice l/54
šřňřiJr"i"" úsq ouo" u km 37,405 - 37'600 upravena pro Účely dopravního napojení nově-budovaneho

ňa'3,.ti' pr"o.etem ÚpÍav je především vybudování odbočovacího pro |evé odbočení la ná:ě:]1':e smeru

áJá,"n"u zrušení stávajíciho přechodu a vybudování přechodu s ochranným dopÍavním ostrÚVkem.

šia""ir"i-r,ň""xace je.v šířkovém- usporáoani N4s 9/5o - jÍzdní prUh 3,50 m' vodÍcí^prouŽek 0.25 m.

J"""iáo"r z kamenná dtaŽby o'25 m' Ňově vložený odboěovací pruh bude mít šířku.325 m.'' ochranny

dopravní ostrůVek je navrŽen u lř"á z ss m. v míite mezi křiŽovatkou u|ic náměstí Míru - Nádražní a

;:;Tř;;;běůáno xrinu oo.ňujiii'iŇr'o pruhu budou průběŽné jizdní pruhy plynule zÚŽeny z 3.50 m

ňál)i "' ň á"lde k Žádoucímu zklidnění dopravy v místě přechodu pro chodce.

Přičný sklon vozovky je .t|.""nouitý i's % tenio sklon zústane zachován' Dotčené jízdní pruhy budou nově

provedeny V ce|é šířce jízdního pruhu' všechny vrstvy budou zazubeny,

št.tuoo" ttn=t,uk"e buáe stejná jako stáva1íciit<|adoa komunikace - aSfa|toVá Vozovka tříVrstvá.

DešťoVé Vody budou odvedeny do stáVájících Vpustí, V místě rozšíření Vozovky budou dotčené Vpustl

přemístěny k novému siIničnímU obrubníku'

stanovisko pro stavební povoIení:
ř.pi"oloz"".i projektové dokumŇaci pro stavebn í povolen Í na výŠe uvedenou staVbU nemáme námitek'

Pň provedení stavby poŽadujeme násIedující:

1' Před zahájenim Vykopových prací přizvat pověřeného 7ástupce provozu VaK 
Y:='"^li'^:' 

Mo'uuou

E 518699szg, veooící i.- iJ|."n.' k Vytyčení stáVajicí kana|izace a Vodov-odu' Věetně

ochranných pásem a vyresJni pripaoných ko]izních míst v rámci předání staveniště' o tomto

seDSat zapls.

ffinlbankaaspobočkaHodonin'č'Ú'220067,1/0100
ši"i"jňŇ l" *pia"" V obchodním.ejstřikr'r Krajski|l9 s:u9u^V?:!"9 39.1'l:.Yl"'l"']".6.
ž:ř;.'; ;ň ;#iň .-r,." j 

"v "7"." 
p'" r"a"anl ; odbérateli Pondě|i siředa Bco - 17!0



-2-

2' Výstavbou nových zpevněných povrchú nesmí dojít k Znepřístupnění pok|opů na stávající
kana|izaci _ kana|izační šachty' RoVněŽ upozorňujeme, Že v|ivem Výstavby nových povrchu nesmi
dojít ke zhoršení technického StaVU StáVající kana|izace a VodovodU (Výkopové práce. hutnění
aooo. ).

3, Rámy kana|izačnich šachet osadit do nive|ety nově Vybudovaných povrchŮ a zapravit je do
konstrukce daného poVrchu-

4. Ke kontro|ním prohlídkám a kzávěrečné prohlídce stavby přizvat zástupce provozu
vodovodů a kana|izací Vese|í n. Moravou t 518 699 523, p. Lořenc. o tomto sepsat zápis.

5' Pl Výstavbé je nutno dodrŽet prostorovou normu ČSN 73 6005 ČsN 756101 a Čst.l z5 5+tt a
p|atné ',Hodonínské standardy pro Vodovodní a kanaIizační síť., . Viz WWW'Vak-hod'cz

6' Zák|ady s|oupů Vo a dopravního značení poŽadujeme situovat Ve Vzdá|enosti min' 1,5 m od |íce
potrubí Veřejného Vodovodu (ochranné pásmo Vodovodu) a kana|izace Včetně šachet' Přesné
urnístěni s|oupŮ je nutno odsouh|asit s pověřeným záStupcem provozu VaK Vese|i n' |Vloravou 8
518 699 523. VedoucÍ D. Lorenc.

7' Při provádění přípojky NN respektovat ustanoveni csN 73 6005 (při souběhu s Vodovodem a
Vodovodní přípojkou 0'40 m' s kana|jzací ' kana|izační přípojkou a Vodoměrnou šachtou 0,50 m' při
kříŽení s Vodovodem 0'20 m /pokud je přípojka NN V chrániěce/, s kana|izací 0'30 m)'

8, V místě kříŽení kabelu s veřejným Vodovodem a kana|izací Včetně přípojek u|oŽit kabe| do
chráničky s přesahem 1 m na každou Stranu' Při souběhu v ochranném pásmu Vodovodu a
kana|izace u|oŽit kabelové vedení do ochranné trubky s přesahem í.0 m na kaŽdou stranu'

9' U|oŽení kabe|u mUsí UmoŽnit přístup pro provádění oprav a ÚdrŽby Vodohospodářských sítí'
10' VýSadbU stromů a keřů situovat mimo ochranné pásmo vodohospodářských siti
11 Za správnost PD odpovídá d|e zákona č.183/2006 Sb'' (stavebniho zákona). s158 s159,

zpracovatel PD.
12 P|atnost tohoto stanoviska je omezena na 1 rok od data Vystavení' Při jakékoliv změně je nutno si

Vyžádat noVé stanovisko,

spo|ečnost Vodovody a kanaIizace Hodonín' a' s., se síd|em Purkyňova 293312' 695 11 Hodonín. Ico:
49454544, zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Brně. oddíl B, V|ožka 1168 ke dni
01'01.1994. jako spráVce osobních ÚdajŮ nformuje subjekt údajú d|e GDPR. Že veškeréjeho osobní údaje o
něm, případně jeho zástupci. budou zpracoVáVány pouze za ÚčeIem Vyhotoveni tohoto stanoViska.

Vodovody r kanalaz.cr
Hodonín. a.s.

PuÍkyňova 2933n
695 l).i{€'í|oiln/' zl lI\ Át'.
JaroslaV Jurka
reÍefent VHR

7

!

\
)


